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Velkommen til Norges største vintereldora-
do! Her kan du boltre deg i våre alpinanlegg, 
eller gå turer i noen av verdens beste lang- 
rennsløyper. Regionen byr også på en rekke 
andre vinteropplevelser som hundespann, 
vinterpark med snøhotell og iskatedral, 
bob, kjelkekjøring, kanefart, trugeturer, stå 
på skøyter, eller rett og slett bare gå en tur  
i blåtimen. 
 Ønsker du å trekke inn er Lillehammer 
og byene i dalen kjent for shopping og gode 
matopplevelser, museer,  gallerier og klatring 
– for å nevne noe. 
 Det er også en reise verdt å få med seg 
alle vintersportsarrangementene, enten som 
deltager eller publikummer. Denne vinteren kan 
du oppleve blant annet NM-veka på Lille- 
hammer, diverse World Cup-arrangement 

i regionen samt folkelige og tradisjonsrike  
Furusjøen rundt og Birkebeinerrennet.
 Jeg har også lyst å trekke fram julebyene 
våre og alt vi gjør i desember for å komme i 
julestemning. Særlig bør man oppleve Lille-
hammers unike gågate når den er julepyntet.
 Uansett hva du velger å gjøre hos oss 
ønsker vi å gi deg gode og minneverdige  
opplevelser. 
 – Kos deg!
Reiselivssjef Ove Gjesdal
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Våre samarbeidskommuner:

Del dine bilder og ferieminner med oss på #visitlillehammer. 
Kanskje deler vi nettopp ditt bilde?

Lillehammer  
kommune

Gausdal  
kommune

Øyer  
kommune

Ringebu  
kommune

Sør-Fron  
kommune

Nord-Fron  
kommune

Ringsaker  
kommune

Nordre Land 
kommune

Lillehammer og Gudbrandsdalen byr på mange familievennlige aktiviteter og opplevel- 
ser, og mange familievennlige overnattingssteder hvor det er enkelt å bo med barn.

«Reis Grønt»- symbolet gjør det enkelt å feriere miljøven-
nlig. Flere av våre reiselivsaktører er miljøsertifisert, og 
har et fokus på en bærekraftig utvikling. Disse er merket 
med «gresstust»/Reis Grønt-symbolet.

Vi har gjort det enklere for deg
å tenke på Miljøet

Familievennlig
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Lillehammer Turistkontor
Jernbanetorget 2, 2609 Lillehammer
Tel: 61 28 98 00 | info@lillehammer.com

Turistinformasjon Vinstra  
Servicetorget, Kommunehuset i Nord-Fron, Nedregate 50,  
2640 Vinstra | Tel: 61 21 61 00 | post@nord-fron.kommune.no
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For mer informasjon om destinasjonene: www.lillehammer.com/reisemaal

Ca 45 minutters kjøring fra Lillehammer sentrum ligger destinasjonen Skeikampen, 
med sine ideelle forhold for langrenn og alpint. Skeikampen ligger i fjellområdet 
som ofte kalles Peer Gynts rike, hvor du også finner Kvitfjell, Gålå og Espedalen. 
Espedalen i Vestre Gausdal og Sør-Fron er et fantastisk utgangspunkt for alle typer 
turer til alle årstider. 

Skeikampen, Gausdal, Espedalen og Skåbu 4 8 9

I Kvitfjell finner spektakulære alpinbakker, anlagt til OL i 1994. Kvitfjell Alpinanlegg 
har utviklet seg til å bli et skieldorado for hele familien med sine 3 ulike fjellsider. 
På østsiden av Gudbrandsdalen finner du Ringebufjellet, Venabygdsfjellet og Ron-
dane som er turmål av de sjeldne med flotte høyfjellsområder og merkede skiløyper. 
Landsbyen Ringebu blir ofte kalt Norges minste by. Her finner du et tradisjonsrikt 
handelssentrum, som ble grunnlagt i 1899, med et stort utvalg av spesialforret- 
ninger i et trivelig sentrum.

Kvitfjell, Venabygdsfjellet og Ringebu 123 10

Midtre del av Gudbrandsdalen byr på autentiske kulturopplevelser og kulturlandskap, i 
tillegg til fantastiske skiturområder i høyfjellet. Vinstra er kjent som byen i Peer Gynts 
rike og er sentrum i regionen. På Gålå kan du gå på ski i den snille høyfjellsnaturen og 
Gålå Alpin tilbyr et skianlegg som passer godt for hele familien. Fagerhøy tilbyr gode 
preparerte løyper i alle vindretninger.På østsiden av dalen ligger Kvamsfjellet og her-
fra kan du gå på ski rett inn i Rondane Nasjonalpark. I februar arrangeres Furusjøen 
Rundt-rennet som med rette kaller seg eventyret i Rondane. 

Vinstra, Gålå, Fagerhøy, Kvamsfjellet og Rondane Nasjonalpark 613 1611

Synnfjell ligger mellom Lillehammer og Valdres og byr på mangfold i naturskjønne  
omgivelser. Høyeste punkt er Spåtindtoppen på 1414 moh. Spåtindtoppen er et  
yndet turmål med panoramautsikt til Jotunheimen, Rondane, Dokkadalen og Rands-
fjorden. Med over 350 kilometer topp preparerte langrennsspor, er Synnfjell perfekt 
for langrenn. Området er svært snøsikkert og ligger i variert natur i skogsterreng  
eller over fjellvidder. Du kan ha mye moro i Spåtind skisenter som er et familievennlig 
alpinsenter på fjellet.

Synnfjell og Landsbyen Dokka 1514

Sjusjøen og Nordseter 75
Sjusjøen og Nordseter er de nærmeste fjellområdene til Lillehammer by. Begge ligger  
under 20 km fra sentrum, og byr på langrennsløyper i verdensklasse hvorav flere også  
er preparert for skøyting. I mars passerer tusenvis av deltakere Sjusjøen på vei fra Rena 
til Lillehammer i det 54 km lange Birkebeinerrennet. Sjusjøen tilbyr også et godt alpin-
produkt på Sjusjøen Skisenter som i tillegg har langrenns- og skiskytingsarena.

Her er mange aktiviteter og opplevelser samlet på et lite område: Hafjell Alpinsenter 
er det komplette skianlegget som tilbyr noe for enhver alder og for alle nivå av ski-
ferdigheter. Langrennsløypene i Hafjell og Øyerfjellet er en del av Norges største og 
beste løypenett. Hunderfossen Vinterpark gir en eventyrlig opplevelse i snø og is. 
Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane lar deg oppleve adrenalinfylte aktiviteter. 

Hafjell, Hunderfossen og Øyer 2

Lillehammer er en sjarmerende by som ligger ved inngangen til Gudbrandsdalen. 
Med sine 27 000 innbyggere og sin berømte gågate, gir den deg en koselig små- 
byfølelse du ikke finner andre steder. Storgata, med sin lave trehusbebyggelse, danner  
rammen om et moderne og trivelig handelsmiljø, og er en opplevelse i seg selv.  
Lillehammer er kjent for vinter-OL i 94 og Ungdoms-OL i 2016 og du kan besøke flere 
Olympiske arenaer i byen. I Lillehammer finner du også de flotte museene Maihaugen,  
Norges Olympiske Museum og Lillehammer Kunstmuseum.

Lillehammer 1

*Tallene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen side 66.
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Opplev Lillehammer og Gudbrandsdalen 
- en destinasjon med flott natur og unike attraksjoner og opplevelser.
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Tyrili klatring
Klatring gir mestringsfølelse og er en utrolig artig aktivitet for familien 
å gjøre sammen. Sentralt i Lillehammer finner du et av Norges råeste 
klatresenter. Her er det utfordringer for alle, både nybegynnere og 
erfarne klatrere. 
side 32

Perfect Escape 
Bli med på et samarbeidsspill hvor du og dine venner «stenges» inne 
i et spesialbygget rom. Klokken starter, og dere har 60 minutter på  
å løse oppdraget for å komme dere ut. 
side 32

Lekeland Hafjell
Dette er Lillehammerregionens eneste innendørs lekeland hvor barna 
kan boltre seg i sklier, hinderløyper, ballbinger og spøkelsesrom. De 
kan hoppe, klatre, krype, balansere, skli og utforske. Det finnes egne 
avdelinger tilpasset barn i alderen 0-3 år og 2-4 år.
side 31

Kjelkekjøring 
En veldig populær aktivitet der man kan koble kjelken direkte  
på heisen, for deretter å suse nedover bakken. På Gålå kan du ake med 
utsikt utover Peer Gynts rike. På Kanthaugen kan du ake med utsikt 
over Lillehammer by og på Skeikampen får du adrenalin og god stem-
ning med raske gocartkjelker.
side 30

Badeland
Hva er vel artigere enn en dag med familien på et av våre badeland 
med barnebasseng, vannsklier, motstrømsanlegg, boblebad, sauna,  
klatrevegger, fossefall, steambad eller spektakulær beliggenhet på  
snaufjellet! Barna dine vil garantert ikke kjede seg på Jorekstad  
Fritidsbad, Fron Badeland og Karlsvogna Fjellbad.
side 30-31

Museumsopplevelser for barn
Lær kulturhistorie sammen med hele familien, og ha det gøy samtidig! 
I vår region finner du noen av de mest spennende museene for barn  
i Norge. Lillehammer Kunstmuseum, Maihaugen, Norsk Vegmuseum, 
Norsk Kjøretøyhistorisk Museum og Norges Olympiske Museum har alle 
opplevelser for liten og stor.
side 36-37

Alpint 
Her finner du et suverent utvalg av bakker for alle nivåer. Det er egne 
tilrettelagte barneområder, enkle heiser (flere av barneområdene er 
gratis), artige ferdighetsløyper og skiparker. Hafjell og Kvitfjell er de 
største anleggene med skisentrene til Skeikampen, Spåtind, Sjusjøen, 
Gålå, Dalseter, Spidsbergseter og Kanthaugen alpin- og freestylean-
legg som flotte alternativer. Alle har aktiviteter for store og små.
side 17-18

Langrenn
Besøk Norges flotteste og mest snøsikre langrennsområder som har  
kilometer på kilometer med landets absolutt beste langrennsløyper.  
Her finnes det terreng for alle ferdighetsnivåer, og skidestinasjonene 
leier ut langrennsski og utstyr for deg som trenger det.  
side 19-26

Hunderfossen Vinterpark 
Hunderfossen Vinterpark – en eventyrlig helaften for hele familien! 
Om vinteren forvandles Hunderfossen Eventyrpark om til en magisk 
vinterpark i is og snø. Ved det vakre Eventyrslottet ligger snøhotellet 
og den majestetiske Iskatedralen med spektakulær utsmykning i is  
og snø. Hele parken myldrer av aktiviteter for liten og stor: Snø- 
rafting, snøscooter, Eventyrslottet, Trollfallet, teaterforestillinger, kane- 
fart, musikk, fyrverkeri, sang og dans som setter deg i en eventyrlig  
stemning.
side 30

Lillehammer Olympiske 
Bob- og Akebane
Kjenn adrenalinet i blodet med en olympisk aktivitet i Lillehammer 
Olympiske Bob- og Akebane. Her kan de eldste barna (fra 10 år) få ut-
folde seg i en Bobraft som kan komme opp i en hastighet på 100 km/t. 
side 31

Hundekjøring
Hundekjøring er en helt fantastisk måte å oppleve naturen på i sam - 
spill med dyr. Prøv hundekjøring med ivrige Alaska Huskier i vakkert 
fjellandskap. Perfekt for både store og små
side 30

Anbefalte
Aktiviteter

for barnefamilier
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Hva skjer?
I Lillehammer og Gudbrandsdalen er det vanskelig å kjede seg. 
Idretts-, kultur-, og familiearrangement, både store og små, fyller 
kalenderen hele vinteren. 
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World Cup Kvitfjell 6. -8. mars
World Cup i Kvitfjell er det store for Norges verdenskjente alpinister. 
Kjetil Jansrud er kongen av Kvitfjell, og var igjen på seierspallen i 
2019 i en dramatisk og fartsfylt helg. Fjorårets renn ble en suksess. 
Arrangørene i Kvitfjell gleder seg til å ønske et komplett norsk 
landslag velkommen til å kjempe om viktige World Cup poeng på 
hjemmebane.

Troll Ski Marathon 18. april
Lillehammer Troll Ski Marathon er et av verdens 
lengste turrenn i langrenn. Her kan du velge mellom distanser fra 
13 til 120 kilometer. Løypa starter på Venabygdsfjellet og med målgang 
på Sjusjøen i fantastisk natur.
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World Cup  Lillehammer 7. - 8. desember
Årets World Cup på Lillehammer blir en intens affære for skifolket. 
De tøffe og intime løypene på Lillehammer blir utfordrende, og  
i en VM-sesong må løperne være med fra start. Vi har feiret  
mange store dager på Birkebeiner Skistadion, det garanteres også 
i år. Denne gangen er sprint tilbake på programmet. Det skjer fredag 
30. November. I hoppbakken skal kombinertgutta skaffe seg et 
best mulig utgangspunkt, mens verdens beste hopper fra fjor- 
årets sesong Maren Lundby skal vise seg fram på hjemmebane  
i det som blir sesongåpningen for hoppjentene.

Raw Air 9. - 10. mars
Raw Air er en intens hoppturnering som foregår i 
fire forskjellige byer. Lillehammer får besøk av ver-
dens beste hoppere mandag og tirsdag 9.-10. mars. 
Denne gangen, og for aller første gang skal også 
damene være med i Raw Air. Masse folk, stor stem-
ning garanteres, og ikke minst en heltent Robert 
Johansson som  vil vise seg fram på hjemmebane.

Furusjøen Rundt 15. februar 
Eventyret i Rondane arrangeres for 41. gang denne 
lørdagen.  Rennet har fått mye skryt de siste årene, 
og er knallfin oppkjøring til Birken. Omgivelsene  
rennet arrangeres i, er spektakulære, rett og slett 
vakkert. Furusjøen Rundt-rennet på 45 kilometer 
er fra i år en del av Visma Ski Classic Challengers.  
Rennet har også distanser på 20 km og 12 km.
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Furusjøen 
Rundt

Skiskyting 
Sjusjøen 

Skisenter

World Cup 
Lillehammer

Raw Air 
Lillehammer

World Cup 
Alpint 

Kvitfjell

Troll Ski
Maraton

Sesongåpning Sjusjøen 15.- 17. november
Tradisjonen tro kommer de beste norske skiskytterne 
sammen med mange av verdens beste til sesongåpning i 
skiskyting på Sjusjøen. Dette er en av få mulighetene til 
å oppleve våre beste menn og kvinner med ski og børse 
på hjemmebane. Arrangøren legger til rette for fine dager med 
masse aktivitet og gode publikumsopplevelser. I år tar de også 
i bruk en ny flerbrukshall.

NM-veka vinter på Lillehammer 25. - 29. mars
For første gang skal det arrangeres ei full NM veka vinter, og det 
er Lillehammer som har fått det ærefulle oppdraget med  å være 
først ute. Dette arrangeres i tidsrommet 25.-29. mars. Alle grener 
i Norges Skiforbund er samlet i tillegg blir det norsk mesterskap i  
snowboard, curling, aking, hundekjøring, snøscooter, badminton 
og radiostyrt bil.

NM-veka
Lillehammer

World Para Snow Sport 9.-20.desember og 8.-24. mars
Dette blir det første testarrangementet mot et felles VM i para snow sport som 
skal arrangeres i februar 2021. I tillegg til langrenn og skiskyting, 9.-20.desem-
ber skal det arrangeres World Cup i snowboard (8.-14. mars) og World Cup i alpint,  
14.-24. mars. De to første arrangeres på Birkebeiner Skistadion, mens de to siste 
arrangeres i Hafjell. For vår region blir dette svært viktige arrangement, og det 
vil garantert muligheter til å se mange store idrettslige prestasjoner disse dage-
ne. Alle arrangement er åpen for publikum og det er gratis inngang.

World Para 
Snow Sport

Birken Skifestival 14. - 21.mars
Birkebeinerrennet arrangeres for 82. gang den 21. 
mars 2020. Birken er et naturlig treningsmål gjen-
nom hele sesongen. Og det viktigste er veien til 
målet. I fjor var det rundt 17.000 som deltok i ski-
festivalen hvor du garantert vil finne et renn som 
passer for deg.

Birken

Hunderfossen Vinterpark februar
En magisk opplevelse på kvelden med fantastisk snø og iskunst i 
Iskatedralen og Snøhotellet, innendørs attraksjoner, lekne Snøtroll, 
aktiviteter, eventyrlige forestillinger og et storslått fyrverkeri.

Hunder- 
fossen 
Vinter- 
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06.-07. Den enfoldige morderen
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

07. Konsert med Hasz og Grethe
 RINGEBU BIBLIOTEK

08. De Derre – anonyme akustikere
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

08.-10. Lillehammer Indoor Cup, fotballturnering
 LILLEHAMMER

08.-10 Sesongstart KVITFJELL ALPINANLEGG

09. Eggum og Sivertsen  
 – Vi to (er ikke Romeo og Julius)
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

09.-10 Planlagt åpningshelg
 GÅLÅ ALPINSENTER

10. Minikonsert med Camilla Granlien
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

11. Heimquiz
 HEIM GASTROPUB, LILLEHAMMER

14. Violet Road
 KULTURHUSET BANKEN, LILLEHAMMER

15.-17 Sesongstart i Skiskyting, SJUSJØEN

16. Konsert med «Folkevogn»
 FABRIKKEN, LILLEHAMMER

16. Hockey Classic, Lillehammer-Storhamar
 KRISTINS HALL, LILLEHAMMER

16.-17 Sesongstart SKEIKAMPEN ALPINSENTER

16.-17 Sesongstart HAFJELL ALPINSENTER

16.-17 Planlagt åpningshelg
 SJUSJØEN SKISENTER

18. HeimQuiz
 HEIM GASTROPUB, LILLEHAMMER

20.: Berit Nordstrand – Foredrag: Tarmens medisin
 SCANDIC LILLEHAMMER HOTELL

20. Slik takler du idiotene på jobben
 KULTURHUSET BANKEN, LILLEHAMMER

20.-24 IBSF Europe Cup Bobsleigh
 LILLEHAMMER BOB- OG AKEBANE

21. Humorgalla, MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

21.-23 Mitt liv som hun
 PARK CAFÈN, LILLEHAMMER

21. In memory of Elvis Gospel vol.2
 LILLEHAMMER KIRKE

21. Simen Bjørgen,  
 foredrag om gamle kulturminner
 SØR-FRON BIBLIOTEK

22. Eldbjørg Hemsing & Joachim Carr
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

22.-23 Mitt liv som hun
 PARK CAFÈN, LILLEHAMMER

23. Bjarte Tjøstheim
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

23. Jimmy Cornett & deadmen
 KULTURHUSET BANKEN, LILLEHAMMER

23. Utstillingsåpning «Har vi møttes før»
 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

23.-24 Jul på Aulestad
 BJØRNSTJERNE BJØRNSONS HJEM AULESTAD

24. Førjulsdag på Lands Museum
 DOKKA

25. HeimQuiz
 HEIM GASTROPUB, LILLEHAMMER

27. Vår Jul
 LILLEHAMMER KIRKE

28. Kjempebra julegalla
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

28.-30 Mitt liv som hun
 PARK CAFÈN, LILLEHAMMER

29. Tenning av Maihaugens juletre
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

29. Michael McIntyre – Big World Tour
 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

29. Julegateåpning 
 LANDSBYEN RINGEBU

29. Julegateåpning
 LANDSBYEN DOKKA

30. «Det lyser i stille grender» - vandreteater
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

30. Julemarked
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

30. Planlagt åpningshelg
 SPÅTIND SKISENTER

01. Julemarked, MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01. Julekonsert med Helene Bøksle – «Det hev ei  
 rose sprunge», LILLEHAMMER KIRKE

02. Julenatt i Lillehammer Kirke – Jørn Hoel,  
 Lisa Stokke, Emil Solli-Tangen og Lise Mæland
 LILLEHAMMER KIRKE

02. HeimQuiz, HEIM GASTROPUB, LILLEHAMMER

04. PUST - Julero 2019, LILLEHAMMER KIRKE

05. Julegateåpning LILLEHAMMER

05. Trine Rein – Julegaven, SØR-FRON KIRKE

05. Diatribe kritikersamtale
 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

05.-07 Mitt liv som hun, PARK CAFÈN, LILLEHAMMER

06.-08 World Cup Lillehammer

07.-08 IBSF parabobsleigh, World Cup
 LILLEHAMMER BOB- OG AKEBANE

07. «Det lyser i stille grender» - vandreteater
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

07. Julemarked  i Lillehammer sentrum
 LILLEHAMMER

07. Julemarked LANDSBYEN DOKKA

07. Ad Lib – åpen scene
 FABRIKKEN, LILLEHAMMER

07.-08 Julemarked, FABRIKKEN, LILLEHAMMER

08. Jul i Øygarden – familieforestilling
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

08. Førjulssøndag med åpne julepyntede hus
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

08. Blåtoner – en julekonsert med Ole Børud,  
 Maria Solheim og Lewi Bergrud
 LILLEHAMMER KIRKE

09. HeimQuiz, HEIM GASTROPUB, LILLEHAMMER

09. Sissels Jul, MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

09.-20 World Para Snow Sport, LILLEHAMMER

10. Jul i Blåfjell, MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

11. Christmas with Nordic Tenors
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER
12. på talefot: møte med Solveig Fiske
 RINGEBU BIBLIOTEK

12.-14 Mitt liv som hun, PARK CAFÈN, LILLEHAMMER

14. Putti Plutti Pott
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

14. Julekonsert med Kurt Nilsen
 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

15. Førjulssøndag med åpne julepyntede hus
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER
15. Hanne & Tre Tenorer… og et stjerneskudd
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

16. Deilig er jorden, julekonsert
 LILLEHAMMER KIRKE

18. Norsk Matbord
 VENABU FJELLHOTELL, VENABYGDSFJELLET

18. Odd Nordstoga og Det Norske Kammerorkester
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

20. Seine natt desember - Trygve Skaug
 LILLEHAMMER KIRKE

20. Adam Douglas – An American Holiday
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

22. Førjulssøndag med åpne julepyntede hus
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

23.-31 Juleprogram i Hafjell Alpinsenter, ØYER

23.-31 Juleprogram i Kvitfjell Alpinsenter, FÅVANG

23.-31 Juleprogram på Skeikampen

24. Julegudstjeneste i Skei Kirke, SKEIKAMPEN

25. Norsk Matbord
 VENABU FJELLHOTELL, VENABYGDSFJELLET

26. Romjulsblues 2. juledag  
 – T-bear and the Dukes og Palle Wagnberg
 LILLEHAMMER MIKROBRYGGERI

27. Romjulsblues 3. juledag – KID Andersen band
 LILLEHAMMER MIKROBRYGGERI

27. Make yourself a Merry little Christmas –  
 Make the yuletide gay.  
 Omvisning I julepyntede hus, på engelsk
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

27. «Det lyser i stille grender» - vandreteater
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

27.-31 Romjuls-nyttårsprogram ved Spidsbergseter
 VENABYGDSJELLET

28. Romjulsdrøm; gå julebukk i husene  
 på Maihaugen, MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

29. «Det lyser i stille grender» - vandreteater
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

29. Åpent fjøs, MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

29. Make yourself a Merry little Christmas  
 – Make the yuletide gay. Omvisning i jule- 
 pyntede hus, på engelsk
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

31. Nyttårsgudstjeneste i Skei Fjellkire
 SKEIKAMPEN

November Desember

Les mer om julebyen  
på side 40-41
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April

01.-08 Vinterfest i Ringebu

04. Hellbillies- 30 år på veien
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

07. Vintermarked, LANDSBYEN DOKKA

07. This was my life – a tribute to Kim Larsen
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

07. Ad Lib – åpen scene FABRIKKEN,  
 LILLEHAMMER

07.-08 World Cup Kvitfjell

08.-24 World Para Snow Sport, HAFJELL

09.-10 Raw Air, LILLEHAMMER

14. IngaLåmi, LILLEHAMMER

15. BarneBirken, LILLEHAMMER

15. UngdomsBirken
 SJUSJØEN LANGRENNSARENA

17. Riksteateret: Tante Ulrikkes vei
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

20. StafettBirken 4 X 7,5 km
 BIRKEBEINEREN SKISTADION,  
 LILLEHAMMER

20. TurBirken 27 km,  
 KVARSTAD-LILLEHAMMER

20. TurBirken 54 km, RENA-LILLEHAMMER

20. SkøyteBirken 54 km,  
 RENA-LILLEHAMMER

21. BirkebeinerRennet,  
 RENA-LILLEHAMMER

21. Circus Blunck, MAIHAUGSALEN,  
 LILLEHAMMER

23.-29 Ski NM 2020 – alle NSFs grener LILLEHAMMER

31. Teater Innlandet: Møt meg ved morgengry
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

Mars

31.10-24.11 Herreklubben – Ole Kristian Reinsbu,  
 Einar Sigstad, Finn Lande Andersen,  
 Kjell Bendiksen og Johan Mæhlum
 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

Til 17.11 Fra varme OL-minner  
 til makeløse ullkjoler
 NORGES OLYMPISKE MUSEUM  
 OG MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

Til 24.11 Brev fra fronten – Kjære Mor
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

23.11-19.04 «Har vi møttes før?  
 - samlingen gjennom 200 år»
 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

28.11-05.01 Juleutstillingen 2019
 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

Til 12.01 Kampen for å delta – kvinner i idretten
 NORGES OLYMPISKE MUSEUM

Des-Jan Maihaugens Juletre
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

26.12-01.01 Arne Mortensen i Pellesalen
 PELLESTOVA HAFJELL 

01.02-23.02 Jørgen Platou Willumsen
 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

15.02-23.02 Olav Harald Ulstein
 PELLESTOVA HAFJELL

29.02-29.03 Kristin Andreassen og Ingeborg Paulsrud
 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

04.04-13.04 Påskeutstilling med Thor-Arne Moen
 PELLESTOVA HAFJELL

04.04-24.05 Påskeutstilling – Rolf Nerli
 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

Hele året Langsomt ble landet vårt eget
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

Hele året Fiskevollen  
 – Knuvelbuene ved Breisjøen
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

Hele året Håndverksmiljøer
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER
Hele året Tida og vegen -interaktiv utstilling  
 om hele veghistorien
 NORSK VEGMUSEUM, HUNDERFOSSEN

Hele året Fjellsprengningsmuseet  
 – møt menneskene som bygde det  
 moderne Norge
 NORSK VEGMUSEUM, HUNDERFOSSEN

Hele året Norsk Kjøretøyhistorisk Museum
 NORSK VEGMUSEUM, HUNDERFOSSEN

Hele året Håkon Brusveen  
 – Olympisk mester og radiolegende
 NORGES OLYMPISKE MUSEUM

UTSTILLINGER

01. 12 gode råd – fra to menn med lav utdanning
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

01. Ad Lib – åpen scene 
 FABRIKKEN, LILLEHAMMER

02. Verdens Våtmarkdag
 DOKKADELTAET VÅTMARKSSENTER

07. CreedenceMania 1969
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

07.-08 Hunderfossen Vinterpark, HUNDERFOSSEN

08. Søre Ål Runden 2020, skirenn
 SJUSJØEN SKISENTER

10.-29 Vinterferieprogran i Synnfjell

14.-15 Hunderfossen Vinterpark, HUNDERFOSSEN

14.-15 UKM festivalen Midtdalen
 Inntunet Vinstra Videregående Skule

14.-15 Birkebeinerspelet 2020, SJUSJØEN

15. Furusjøen Rundt rennet, KVAMSFJELLET

15. Grease, MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

15.-29 Vinterfest i Ringebu

16. Barnas Vinterdag
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

17.-23 Vinterferieprogram ved Spidsbergseter
 VENABYGDSFJELLET

18.-22 Hunderfossen Vinterpark, HUNDERFOSSEN

18.-28 Vinterferieprogram på Maihaugen, 
 LILLEHAMMER

19.-23 Vinterpride 2020, LILLEHAMMER

20.-22 Birkebeinerspelet 2020, SJUSJØEN

23. Kjølen Hematt 2020, SKEIKAMPEN

24.-28 Vinterferieprogram på Skeikampen

24.-29 Vinterferieprogram i Hafjell Alpinsenter
 ØYER

24.-29 Vinterferieprogram i Kvitfjell Alpinsenter
 FÅVANG

26.-29 Hunderfossen Vinterpark, HUNDERFOSSEN

29. Gausdalsrennet, SKEIKAMPEN

Februar

01.-02 Nyttårsprogram ved Spidsbergseter
 VENABYGDSFJELLET

03.-05 MUSH Synnfjell, hundekjøringsløp

04. Ad Lib – åpen scene 
 FABRIKKEN, LILLEHAMMER

10. Nyttårskonsert 2020 med Oslo Filharmonien
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

11. GM Maraton – sjekkpunkt Skåbu, hundeløp

19. Familiedag, LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

23.-24 Utlendingen
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER 
 
25. Svanesjøen
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

31. 12 gode råd – fra to menn med lav utdanning
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

Januar

01.-03 Landstreff Lillehammer 2020
 BIRKEBEINEREN SKISTADION, LILLEHAMMER

02. Ad Lib – åpen scene 
 FABRIKKEN, LILLEHAMMER

10. Riksteateret: Vaffelhjarte
 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

16. Busk, Eriksen & Sjøstrøm på Eftasbluesen
 LILLEHAMMER MIKROBRYGGERI

23. Utstillingsåpning «Nancy Spero»
 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

25.-31 Norsk Litteraturfestival
 LILLEHAMMER

Mai
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01.-04 Amandusfestivalen, LILLEHAMMER

03.-13 Påskeferieprogram på Spidsbergseter
 VENABYGDSFJELLET

04. Ad Lib – åpen scene, FABRIKKEN,  
 LILLEHAMMER

04. Langrennscross, SKEIKAMPEN

04.-12 Påskeferieprogram for barn
 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

05.-13 Påskeferieprogram på Skeikampen

06.-12 Påskeferieprogram i Synnfjell

06.-13 Påskeferieprogram i Hafjell Alpinsenter, ØYER

06.-13 Påskeferieprogram i Kvitfjell Alpinsenter
 FÅVANG

09.-12 Påskeutstilling med Eva Willix
 GAMLEFJØSET PÅ MYRESETRA, SKEI

13. Young attacking vikings finale, SKEIKAMPEN

18. J.T Lauritsen & The Buckshot Hunters på  
 Eftasbluesen, LILLEHAMMER MIKROBRYGGERI

18. Lillehammer Troll Ski Marathon,  
 VENABYGDSFJELLET

24.-26 Baldus Cup 2020, Lillehammer

Frits Thaulow, Iskjøring (1884) Lillehammer Kunstmuseum, foto: Jørn Hagen
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Alpint og langrenn
Sjekk ut Norges flotteste vintereldorado, og bli med på eventyr! 
Store, flotte alpinanlegg og Norges beste langrennsområder. 
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Åpningstider og priser: www.skeikampen.no 
Adresse: Sanatorievegen 25, 2652 Svingvoll
Tel. 61 05 95 00
www.skeikampen.no / www.visitskeikampen.no 

4 Skeikampen
Skeikampen Alpinsenter – alpin for store og små! Skianlegget har 21 nedfarter 
for både alpint og snowbord, og passer for hele familien. Dere kan prøve lang-
renn på Skeikampen. Løypenettet ligger på skillet mellom høyfjellet og skogen, 
noe som gir stor grad av variasjon. 
Vi tilbyr en rekke forskjellige aktiviteter som kan skreddersys etter ønsker.  
Velkommen!
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Åpningstider og priser: www.kvitfjell.no                       
Adresse: Kvitfjellvegen 471, 2634 Fåvang
Tel. 61 24 90 00
 www.kvitfjell.no
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3 Kvitfjell
Kvitfjell har utfordringer for alle, både for familiens yngste og for de som ønsk-
er å prøve seg i bakker verdig olympiske mestre. Stor variasjon og høy kvalitet i 
fantastiske omgivelser. Kvitfjell har 14 heiser og 35 km løyper. Kvitfjell er kjent 
for å være et snøsikkert skisted med god snøproduksjon i ca 85% av anlegget. 
Kvitfjellparken byr på utfordringer til garvede parkkjørere, og KIDS-parken er 
perfekt for barn og nybegynnere. Vi har også to hyggelige familieområder. 

Åpningstider og priser:  www.hafjell.no                            
Adresse: Hundervegen 122-124, 2636 Øyer                                        
Tel. 61 24 90 00
 www.hafjell.no

2 Hafjell
I Hafjell slipper du å velge mellom familieferie og rå skikjøring. Her finner du beg-
ge deler. Bare et kvarters kjøring nord for Lillehammer ligger et av Norges stør-
ste og mest allsidige skianlegg med over 50 km løyper og 19 heiser, deriblant en 
gondol. Hafjell Alpinsenter er den snøsikre familiefavoritten som legger til rette 
for gode skiopplevelser, på alle nivåer – fra nybegynner til ekspert. Tre flotte 
familieområder, ukentlige aktiviteter for barna, park på ulike nivåer, skicross for 
store og små, varierte spisesteder og mye mer. I tillegg til mye natursnø, er 90 
% Hafjell Alpinsenter dekket med snøanlegg for å garantere din skiopplevelse.
Hele anlegget ligger solvendt til, med god logikk i anlegget. Vi sees i bakken!
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Åpningstider og priser: www.sjusjoen-skisenter.no               
Adresse: Rømåsen 1190, 2612 Sjusjøen 
Tel. 452 89 268 / 952 99 066 www.sjusjoen-skisenter.no

5 Sjusjøen
Fra toppen av skianlegget (960 moh) kan du velge mellom et varierende løy-
petilbud som passer alle ferdighetsnivåer. Vi tilbyr en spennende terrengpark 
med utfordringer for alle. Barneområdet som er nederst i skianlegget er gratis 
for alle og har fokus på læring og lek for de minste. Sjusjøen er en snøsikker 
destinasjon med mål om å gi gode vinteropplevelser. NYHET: Barnas område 
fikk i høst en stor oppgradering med ny heis, lysmaster til kveldskjøring og det 
har blitt gjort store forandringer i løypeprofilen. Dette betyr at det blir enda 
morsommere å lære seg å stå på ski hos oss! 
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*Tallene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen side 66.

15 Spåtind Skisenter
Skieventyret på Spåtind Skisenter er stort. Med 13km skogsløyper og varian-
ter som park, barneløype, tubingbane og massevis av godbiter i terrenget  er 
Spåtind Skisenter absolutt et sted man trenger å besøke! Vi tar imot alle med 
et stort smil og står klare for å gi hele familien en uforglemmelig dag i fjellet.     

Åpningstider og priser: www.spatindskisenter.no
Adresse: Synnfjellvegen, 2880 Nord-Torpa
Tel: 98 41 80 52
www.spatindskisenter.no

6 Gålå

Gålå er perfekt for familier og grupper med forskjellige skiønsker eller ulik 
ferdighetsgrad. Alle tiders barneklubber. Gålå alpinanlegg har 8 heiser og 14 
nedfarter på til sammen 20 km. For oss i Gålå alpin er familien i sentrum, med 
fellesskap, glede og gode opplevelser som noen av de viktigste verdiene.

Åpningstider og priser:  www.gala-alpin.no
Adresse: Børkdalsveien, 2646 Gålå
Tel: 48 10 02 40
www.gala-alpin.no

Åpningstider og priser:  www.spidsbergseter.no
Adresse: 2632 Venabygd   
Tel: 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no

Spidsbergseter skisenter har 2 heiser og 3 nedfarter på til sammen 2,2 
km. Her finner du alpinmoro for hele familien! Skisenteret ligger solvendt i  
spektakulært høyfjellsmiljø og i gangavstand fra både hotell og hytter. For de 
minste finnes en båndheis nedenfor hotellet. 

10 Spidsbergseter Skisenter

Dalseter har en liten alpinbakke med 750 m nedfart og en skiheis rett utenfor 
hotellet for de som ønsker å prøve sine alpine ferdigheter. Bakken er en typisk 
familiebakke som egner seg godt for de som ikke har kjørt så mye på ski eller 
snowboard.

Åpningstider og priser:  www.dalseter.no
Adresse: Dalseter Høyfjellshotell, 2658 Espedalen
Tel: 61 29 99 10
www.dalseter.no

8 Dalseter

1 Kanthaugen Freestyleanlegg

Kun 5 minutter fra Lillehammer sentrum kan du kjøre alpin og snowboard 3 
dager i uken. Anlegget er perfekt for både barn og voksne og har eget heis-
trekk og en flott preparert løype på 1 km. Priser: Kveldskort 100kr, Klippekort 
10 klipp, 800kr
Åpningstider og priser: Hver mandag,onsdag og torsdag kl. 17.00 
-20.00 (Første dag torsdag 02.01 og siste dag torsdag 02.04)
Adresse: Birkebeinervegen 124, 2618 Lillehammer
Tel: 61 05 42 00
www.olympiaparken.no
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LANGRENNSDESTINASJONER

Lett Middels Dyktig EkspertFor mer informasjon se lillehammer.com/langrenn

Langrennskart finnes hos destinasjonene eller Visit Lillehammers turistkontor. Info om oppkjørte løyper:  www.skisporet.no

 
Sted

 
Navn på langrennsrute

Antall km 
løyper

Vanskelig- 
hetsgrad

 
Skiutleie

Hafjell/Øyerfjellet Hornsjø via Reina 20 JA
Hafjell Runden 7

Skeikampen Panoramaløypa 10 JA
Skeikampen rundt 13

Gålå Gålåvatnet rundt 15,6 JA
Blåbærfjell-Triltåsen 8,5

Kvitfjell Gompen 20 JA
Kvitfjelløypen 7

Lillehammer Finnsverunden 12 NEI
IngaLåmi 15

Sjusjøen Sjusjøen Rundt 7,2 JA
Birkebeinerløypa til midtfjellet 11

Nordseter Reinsvatnet rundt via Pellestova 19,3 JA
Nevelvann Rundt 7,9

Espedalen Breidsjøen Rundt 12 JA
Sprenpiggen Rundt 16

Skåbu Murudalssenter 15 NEI
Museterrunden 12,7

Kvamsfjellet Furusjøen Rundt 20 JA
Sukkertoppen 8

Venabygdsfjellet Veslefjellet rundt 12 JA
Trabelirunden 10

Synnfjell/ Dokka Spåtindtoppen 1414 moh 20 NEI
Skjervungsrunden 8

NOEN FLOTTE LANGRENNSTURER I VÅR REGION
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Fra Lillehammer kan du velge mellom flere flotte skiturer fra et fjell til et annet. 
Knitrende snø under skia, det magiske vinterlyset, frisk og ren luft i lungene. En 
skitur på fjellet er terapi for sjelen! Husk termos med varm kakao og påsmurte 
skiver i sekken, og kanskje litt bålved.

Enkelt med skibussen
Skibussen gir deg muligheter til å gå fine skiturer fra et fjellområde til et annet uten at du trenger 
å tenke på å hente bilen. Det krever bare litt mer tidsplanlegging. Fra Lillehammer er det flere 
daglige avganger til Sjusjøen, Nordseter, Hafjell og Skeikampen.

Forslag til skiturer

Fra Hafjell til Nordseter/Sjusjøen – 13 km/18 km
Fra Lillehammer Skysstasjon kommer du deg enkelt til Hafjell med skibussen. Ta gondolen  
til Mosetertoppen, spenn på deg skiene og gå rett ut i langrennsløypene. Turen starter med litt 
stigning før du kommer på toppen av Hafjell. Stopp gjerne for en rast på Pellestova før du tar fatt 
på turen over fjellet.

Den korteste turen fra Pellestova til Nordseter er langs Reinsvannet i foten av Nevelfjell.  
Den lengste løypa går via Ytre Reina. Du kan velge å fortsette videre til Sjusjøen eller evt. helt 
til Lillehammer sentrum (29 km). Fra både Nordseter og Sjusjøen kan du ta skibuss tilbake til 
Lillehammer.

Fra Nordseter til Sjusjøen eller Hafjell - fra 5 -25 km
Ta bussen kl.10.00 fra Lillehammer Skysstasjon til Nordseter. Fra Nordseter kan du velge mellom 
flere løyper i retning Sjusjøen eller Pellestova/Hafjell. Velg turen som passer deg best, fra 5 km 
til ca. 25 km. Etter skituren kan du ta bussen tilbake fra Sjusjøen Langrensarena kl. 14.05 eller 
16.05, eller fra Pellestova kl. 15.55.

Du kan også ta bussen kl. 11.20 fra Lillehammer til Sjusjøen, og ta buss tilbake fra Nordseter eller 
Pellestova/Hafjell.

Last ned Entur appen, sjekk når skibussen går og kjøp billett!
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I Norges største vintereldorado ønsker vi å bevare den friske lufta som du har 
kommet for å oppleve. Om flere benytter buss istedet for å sitte i hver sin bil til 
fjellet vil det bidra til mindre utslipp og renere luft for alle!

Skitur med kafebesøk i vinterbyen Lillehammer
Om du bor på Sjusjøen, Nordseter eller Hafjell er det en fin og barnevennlig skitur å gå til Lille-
hammer by (noe lengre fra Hafjell). Legg inn et kafebesøk i den koselige Storgata, og ta ettermid-
dagsbussen tilbake.

Motiverende skitur for barna – fra Sjusjøen til Lillehammer - 16 km
Ta skibussen til Sjusjøen, og gå en motiverende og morsom skitur med mange utforkjøringer til-
bake til Lillehammer sentrum. Turen går langs birkebeinerløypa, og er en fin tur for barn fra 7-års 
alder og oppover (avhengig av skierfaring). Dette er samme traseen som «barnebirken».

Turen starter på Sjusjøen Langrennsarena og følger «Birkebeinerløypa» i ca. 14 km til Birkebei-
neren Skistadion. Stopp for en rast på «Skjervalds hytte» (fra Birkebeinerfilmen) og nyt utsikten 
før dere suser ned den første utforkjøringen fra Sjusjøen. Turen går i lett terreng med flere lange 
bakker underveis til Birkebeineren Skistadion. Om snøforholdene tillater det kan du fortsette tu-
ren helt til Lillehammer sentrum. Om dere velger å avslutte turen på skistadion er det mulig å ta 
buss til sentrum.

Høyfjellstur med utsikt - Skeikampen rundt - 13 km
Om du ønsker en skitur på høyfjellet er «Skeikampen rundt» en flott runde som ikke er altfor 
krevende. Turen er godt egnet for barn med mange morsomme utforkjøringer. Løypa kan gåes 
begge veier og avsluttes med nedkjøring uansett vei. Nedkjøringene er enklest om man velger 
å turen med sola.

Turen går fra skogen til høyfjellet og tilbake med flott utsikt underveis. Følg langrennsløypa 
«Skeikampen rundt» fra skitorget. Løypa stiger til løypekrysset i Torsdalsleitet. Hold rett fram i 
løypekrysset i Torsdalsleitet og skli helt ned til start hvor vaffel og kaffe venter på stemningsfulle 
Skeistua seterkafe eller Nystua kafe. Turen er ikke egnet i sterk vind eller ruskevær.

Til Skeikampen kan du ta skibussen 9.15 eller 10.15 fra Lillehammer, og retur fra Skeikampen 
15.40 (hverdager) eller 16.40.

«Reis grønt» på skitur

TA VARE PÅ NATUREN 
- også med ski på bena!

Visit Lillehammer er merket som bærekraf-
tig reisemål, og jobber for at du som besøker 
oss skal oppleve ren og frisk natur, bli kjent 
med vår lokale kultur og tradisjoner og få 
smake på lokale spesialiteter. Allemannsret-
ten gir oss muligheten til å oppleve og bruke 
naturen rundt oss. Med ski kan du ferdes 
fritt i oppkjørte skiløyper eller om du vil finne 
din egen vei. I utmark kan du stoppe og raste 
der du vil, men ikke legg rasten inntil hus 
og hytte der det bor folk, og sørg ellers for 
å ta nødvendig hensyn til andre som raster. 
Husk å rydde etter deg og ikke kast avfall i 
naturen! Du kan tenne bål når du er på tur, 
men ikke skad trær når du skal finne ved til 
bålet, bruk tørre kvister. Vis respekt for dyr 
og fugleliv. Vi håper også du som gjest vil 
bidra til å bevare Lillehammer & Gudbrands-
dalens unikhet. 
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Last ned Entur appen, sjekk når skibussen går og kjøp billett!
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Peer Gynt-løypa, fra Espedalen til Skeikampen (87 km) 

Har du lyst på en skiopplevelse som går gjennom tradisjonsrike omgivelser på vestsiden av Gudbrands-
dalen, med fantastisk utsyn mot nasjonalparkene Jotunheimen, Rondane og Dovrefjell? - Da kan Peer 
Gynt-løypa være den rette for deg!
-  Løypa går gjennom Espedalen via Fefor, Gålå og Kvitfjell til Skeikampen
-  Dagsetappene er forholdsvis korte (14-22 km) i vennlig fjellterreng, og gir mange muligheter for 
 interessante avstikkere. 
-  Hele Peer Gynt-løypa blir jevnlig preparert og vanlige turski kan benyttes.
-  Løypa passer for de fleste som har gått litt på langrennsski. 
Turen er også et godt turalternativ for familier som vil ha litt mer utfordring, men likevel en behagelig tur. 
Hele løypa er merket med GULT på stikker og merkebrikker. Det gir også en trygghet at løypa går innom 
fjellstuer og hoteller hele veien.

Trolløypa fra Høvringen til Lillehammer (170 km)

Høres det fristende ut med skitur over hvite fjellvidder og milevis med skispor i vekslende terreng, kombi-
nert med overnatting på tradisjonsrike hotell eller fjellstuer? 
- Da er Trolløypa fra Rondane og Høvringen til Lillehammer noe for deg!
- Gjennom majestetiske Rondane nasjonalpark i nord, via et snillere fjellterreng frem til OL- byen 
 Lillehammer i sør.
- Tar 7 dager med dagsetapper på 22-38 km
- Passer best for godt trente skiløpere
- Løypa er normalt merket fra 15. februar til over påske
- På strekningen Kvamsfjellet - Venabygdsfjellet må du regne med å måtte tråkke egne spor. 
- Det anbefales å bruke fjellski med stålkanter da løypa kun er delvis preparert.  

Hele Trolløypa er registrert på Skisporet.no, en tjeneste som gir deg sanntidsdata om preparering av 
løyper. Her kan du holde deg oppdatert på når løypene sist ble preparert, samt lengde og høydemeter på 
turen.  Husk at du må alltid ha med kart og kompass på turen!

Drømmer du om en skitur over hvite fjellvidder og milevis med skispor i 
vekslende terreng? Kombinert med overnatting på tradisjonsrike hotell 
eller fjellstue? Når du kommer frem får du servert en velsmakende middag  
før du trekker deg tilbake og får en god natts søvn. Neste dag legger du ut 
på ny etappe i vintereventyret.

Ønsker du hjelp til bestilling  
av overnatting, bespisning og bagasjetransport? 

Kjøper du en ferdigpakket selvguidet tur fra Discover Norway er overnatting, mat, bagasjetransport 
ordnet og inkludert i prisen.

Bagasjen din fraktes fra hotell til hotell så du kan nyte skituren uten tung sekk. Turen er lagt opp uten
turleder. Du får tilsendt kart og turbeskrivelse før avreise.

Besøk hjemmesiden for mer informasjon og bestilling: 
For Trolløypa: www.discover-norway.no/skiturer/troll-loypa 
For Peer Gynt Løypa: www.discover-norway.no/skiturer/peer-gynt
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SKIUTLEIE
Sted Telefon Aktivitet

Hafjell Skiutleie 61 27 51 51

Skibua Hafjell Skiutleie AS 61 99 04 93

Skiutleie Kvitfjell 61 28 36 17

Sjusjøen Skisenter 45 28 92 68

Skeikampen Alpinsenter 61 22 08 72

Gudbrandsdal Leirskole Fagerhøy 61 28 18 00

Gålå Alpin 48 10 02 40

Nordseter Fjellpark 99 43 70 00

Spidsbergseter skisenter 61 28 40 00

Strand Fjellstue 61 28 57 20

Dalseter Høyfjellshotell/Ruten Fjellstue 61 29 99 10/61 29 73 20

Venabu Fjellhotell 61 29 32 00

Hotel Rondablikk 61 29 49 40

Spåtind Skisenter 98 41 80 52 

SKISKOLE
Sted Telefon Aktivitet

Hafjell Skiskole 61 27 47 77

Skiskole Kvitfjell 61 28 36 17

Sjusjøen Skiskole 45 28 92 68

Skiskole Skeikampen 61 22 08 72

Gålå Alpin 48 10 02 40

Spidsbergseter skisenter 61 28 40 00

Nordseter Fjellpark, Aktiv I Natur 99 43 7000

Dalseter Høyfjellshotell/Ruten Fjellstue 61 29 99 10/61 29 73 20

Venabu Fjellhotell 61 29 32 00

Hotel Rondablikk 61 29 49 40

Spåtind Skisenter 98 41 80 52

GUIDEDE SKITURER
Skiturer med leder tilbys på Venabygdsfjellet hver uke gjennom vinteren, i og utenfor det oppkjørte løypenettet. 
Venabu Fjellhotel, Tel: 61 29 32 00, 
www.venabu.no, Spidsbergseter Resort Rondane, Tel: 61 28 40 00, www.spidsbergseter.no 

Guidede langrennsturer, trugeturer for grupper på forespørsel fra Nordseter, Sjusjøen og Hafjell. Vi garanterer 
deg/dere en flott turopplevelse. Dessuten skiskole, skiinstruksjon og skikurs. Nordseter Fjellpark,Tel: 99 43 70 00, 
sjekk onlinebooking på www.nordseter.no

På ski gjennom lun bjørkeskog og opp på snaufjellet med brede vidder og vakkert syn mot Rondane, 
Huldreheimen og Jotunheimen.Skåbu Fjellhotell, Tel: 61 29 55 86/61 29 55 00, www.skabufjellhotell.no

Vi går i felleskap innover den vakre naturen og nyter en skitur sammen. Guiden viser vei og forteller om området her 
på Gålå. Gålå Alpin,Tel: 48 10 02 40, www.gala-alpin.no
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Aktiviteter
Det er ingen grunn til å kjede seg. Lillehammer og Gudbrands-

dalen er et eldorado for store og små. Her finner du et stort  

utvalg av opplevelser og attraksjoner enten du vil oppsøke 

adrenalin, la barna utfolde seg eller nyte naturen.
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1 Hunderfossen Vinterpark
En helaftens vinterdrøm for hele familien, med troll, eventyr, snø og is. Opplev ny 
spektakulær snø- og iskunst, formgitt av profesjonelle iskunstnere. Fornøyelig 
underholdning, hest og slede, iskatedral, snøhotell med isbar, snøsklier, minisnø-
scootere, ballrom i is, radiobiler og store innendørs eventyrattraksjoner. Magisk 
lyssetting, varmende bålpanner og herlig servering. Troll og eventyr i Ivo Caprinos 
Eventyrgrotte og Eventyrslottet. Skumle troll og magekil i Trollfallet. Kveldene  
avsluttes med stort fyrverkeri – akkompagnert av Edvard Grieg. 

Åpningstider: 7-8/2, 14-15/2, 18-22/2, 26/2-29/2. Åpent kl. 18.00-20.30       
Priser: Over 120 cm: Kr. 269,- (luke), (-5% på web på låst dato) 
90-120 cm: Kr. 199,- (luke), (-5% på web på låst dato) Under 90 cm: Gratis
Adresse: Fossekrovegen 22, 2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 55 30
www.hunderfossen.no

5

Jorekstad Fritidsbad
Velkommen til regionens største badeland med bassenger, badstuer og sklier både
ute og inne. Vi har også klatrevegg, wibit-hinderløype og stupetårn i tillegg til ser-
vering både ute og inne. Vi har også en liten hyttelandsby bestående av 12 koselige
og rimelige leiligheter. Vi ligger cirka syv kilometer fra Lillehammer sentrum og åtte
kilometer fra Hunderfossen Eventyrpark.

Åpent: 13.00-21.00, lør-søn 10.00-18.00.
Morgensvømming: Tirs og fre 06.00-08.00                                  
Priser: Voksen kr 144,-
Ungdom/student kr 127,-
Barn/honnør kr 122,-                   
Adresse: Jørstadmovegen 690, Fåberg.
Tel: 61057060
Nettside: www.jorekstad.no
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Sjusjøen Husky Tours

Lekeland Hafjell

Prøv hundekjøring med ivrige og glade Alaska huskier på Sjusjøen, en fantastisk 
måte å oppleve fjellet på i samspill med dyr. Alle over 13 år får kjøre selv etter in - 
struksjon og med guide i lederspann. To og to går sammen om et spann på 6-8 hun 
- der og bytter posisjon halvveis så begge får styre. Turer på 6,15, og 30km. Etter 
tur koser vi oss med pinnebrødsteking og varm drikke i varm lavvo. Vi holder til 30 
minutter fra Lillehammer, 2 timer fra Oslo. 

Lillehammerregionens eneste innendørs lekeland, tilpasset barn fra 0 til ca 12 år. 
Barna kan boltre seg i sklier, hinderløyper og ballbinger. De kan oppdage og utfor-
ske spøkelsesrommet, og treffe blink i ballskyteområdet. Egne avdelinger tilpasset 
barn 0-3 år og 2-4 år. De voksne kan nyte en kopp kaffe, surfe på nett eller lese i 
kafè-området.                            

Åpningstider: Ons, tors, lør og søn + andre dager på forespørsel
Pris: 6km: voksne kr 700,-, barn 7-12 350,-, Under 7 gratis. 15km: kr 1200,- 
pr pers 30km: kr 2200,- pr pers, Adresse: Moste Finnøla, 2612 Sjusjøen,  
Tel:  +47 94 84 62 70, www.sjusjoenhuskytours.no         
Andre steder og tilbydere: Spidsbergseter Resort Rondane, Tel: 61 28 40 00,  
Gålå Event, Tel: 99 12 42 39, GoRafting Tel: 61 23 50 00, Skåbu Fjellhotell,  
Tel: 61 29 55 00.   Fo
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Kjelkekjøring
Opplev en morsom vinteraktivitet, kjelkekjøring. Kjelken kobles direkte på heisen, og 
du sitter på kjelken mens du blir dratt til topps før du suser nedover den preparerte 
traseen. Kjelken har bremser. Alle utstyres med hjelm og briller.  

Olympiaparken, Kanthaugen Freestyleanlegg                                                                     
Åpningstider og priser: se www.olympiaparken.no,
Adresse: Birkebeinervegen, 2618 Lillehammer, Tel: 61 05  42 00
www.olympiaparken.no
Skeikampen Alpinsenter
Åpningstider og priser: Må bestille, Adresse: Sanatorievegen 25A,  
2652 Svingvoll, Tel: 61 22 08 72, www.skeikampen.no/aktiviteter
Gålå Alpin                                               
Åpningstider og priser: se www.gala-alpin.no, 
Adresse: Børkdalsveien, 2646 Gålå, Tel: 48 10 02 40, www.gala-alpin.no

Åpningstider: 
Torsdag og Fredag: 13.00 – 18.00 
Lørdag og Søndag: 11.00 – 18.00. 
Egne åpningstider i skoleferier. 
Pris: se www.lekeland.no                                  
Adresse: Hundervegen 39, 2636 Øyer           
Tel. 61 28 55 00                              
www.lekeland.no
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Karlsvogna Fjellbad
Et velværesenter av de sjeldne. Her finner du steambad, boblebad, flere badstuer, 
motstrømsanlegg, klatrevegg, fossefall mm. Det er ikke alltid fint vær på fjellet, og 
selv friluftselskende nordmenn må av og til innse at været ikke innbyr til uteliv. Da 
skal vi sørge for at du trives inne! 

Åpningstider: 10.00-21.00 (08.00-21.00 for hotellets gjester) Karlsvogna 
følger hotellets åpningsdatoer.
Pris: Barn 0-3 år: gratis ved bruk av badebleie
Barn 4-14 år: 80,- Voksne: 140,-
Adresse: Flaksjølivegen 82, 2632 Venabygd
Tel. 61284000 
www.spidsbergseter.no Fo
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Fron Badeland

25 meters svømmebasseng med 6 baner, startpaller og vendebrett. 12,5 meters 
terapibasseng med rullestolrampe, permanent 32 graders varme. Stupebasseng 
med 1 meters sviktbrett og 3 meters høyde. Barnebasseng med barnesklie, 
strømningskanal og grotte. 48 meters vannsklie. Steambad og sauna. Isdusj for 
de barske. Boblebasseng.   

Åpningstider: se www.fronbadeland.no 
Priser: voksen kr 120, Barn(3-16 år) kr 90, 2 voksne+2 barn kr 336
Adresse: Glasmestermoen 10, 2647 Sør-Fron
Tel. 61 29 69 90
www.fronbadeland.no

Fo
to

: F
ro

n 
B

ad
el

an
d

Er du klar for en adrenalinfylt opplevelse? Som den eneste bobbanen i Skandinavia, tilbyr 
Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane aktiviteter for fartselskere i en ekte olympisk 
bane. Her kan du være med på en tur med bobraft, en morsom gummi- bob med plass til 
5-6 passasjerer og en fart på opptil 100 km/t. Aldersgrensen er 10 år m/foresatt, 12 år u/
foresatt. For de tøffeste tilbyr vi taxibob/firerbob, som er en ekte konkurransebob. Den 
suser ned banen i opptil 120 km/t og lar deg kjenne på trykket av 5g. Det er plass til 3 
passasjerer i tillegg til en autorisert pilot. Aldersgrense 16 år. Hjelm og sikkerhetsinstruks 
vil bli gitt før turen.

Åpningstider og priser: www.olympiaparken.no/apningstider  
Adresse: Hunderfossvegen 680, 2625 Fåberg
Tel: 61 27 55 30
www.olympiaparken.no

Lillehammer Olympiske  
Bob- og Akebane
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12

Trugetur
En trugetur med guide kan anbefales når skiene trenger en pause. Turene går i og 
utenfor preparerte løyper, og du vil få en god følelse av å være i uberørt natur hvor 
du vil komme tett på dyrespor og naturopplevelser. Guidede turer er tilgjengelig. 
For bestilling:  
Venabu Fjellhotell: Tel. 61 29 32 00, GoRafting (Heidal, Fefor, 
Murudalen): Tel. 61 23 50 00, Lillehammer Fjellstue og Hytter: 
Tel: 61 26 41 00, Nordseter Fjellpark: Aktiv i Natur, Tel: 99 43 70 
00, Dalseter Høyfjellshotell: Tel: 61 29 99 10, Ruten Fjellstue: 
Tel: 61 29 73 20, Spidsbergseter Resort Rondane: Tel: 61 28 40 00, 
Pellestova Hotell: Tel: 61 27 45 00, Strand Fjellstue: Tel: 61 28 57 
20, Skåbu Fjellhotell: Tel. 61 29 55 00, Gålå Alpin: Tel. 48 10 02 40, 
Skeikampen Alpinsenter: Tel. 61 22 08 72, Team Kreaktiv:  
Tel. 45 47 90 40.
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Perfect Escape
Perfect Escape er morsomme samarbeidsspill for 2-6 personer per rom. Spillene
foregår i spesialbygde rom i Lillehammer sentrum, hvor dere har 60 minutter på
å løse spillets oppdrag og avsløre rommets gåtefulle hemmeligheter. Det gjøres
ved å utforske, finne ledetråder, nøkler og skjulte rom. Alt dere trenger for å løse
rommets mysterier er enten i rommet eller forhåpentligvis i hodene deres. Det er
høyt tempo uten å bli sliten, du vil få en adrenalinfylt time i kamp mot klokken.
Har dere det som skal til for å løse oppdraget?

Åpningstider: Ons-fre 15.30-20.30 Lør 12:00-21.00 
Pris: Voksen kr 350,- Student kr 300,- Barn kr 250,-
Adresse: Fåbberggata 115, Lillehammer 2615 
Tel: (+47) 94 11 33 33 
http://perfectescape.no/lillehammer/ 

13

Kanefart
Det finnes ikke noe mer eventyrlig enn en tur med hest og slede. Lyden av 
dombjeller når sterke dampende hester drar deg gjennom det vakre vinterland-
skapet. Du kan oppleve Kanefart flere steder i Lillehammer og Gudbrandsdalen.
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For bestilling: 
Åsli Ridesenter: Tel. 90 06 64 99, Venabu Fjellhotell: Tel. 61 29 32 
00, Gålå Event: Tel. 99 12 42 39, Hotel Rondablikk: Tel. 61 29 49 40, 
Spidsbergseter Resort Rondane: Tel. 61 28 40 00, Hunderfossen 
Hotell & Resort: Tel. 61 27 40 00, Skåbu Fjellhotell: Tel. 61 29 55 00, 
Skeikampen Alpinsenter: Tel. 61 22 08 72

Curling
Curling er en populær aktivitet for grupper og bedrifter som ønsker en happening 
for sine ansatte.På alle nivåer gir curling en rask følelse av mestring. Ikke minst er 
samhandling og samarbeid mellom spillerne det viktigste for å lykkes i spillet. Cur-
ling kan rett og slett kalles den ultimate lagsport. Vi anbefaler å være en gruppe 
på 8 til 10 personer.

 Lillehammer Curlingklubb    
Åpent: Må bestilles på forhånd                                        
Adresse: Nordseterveien 43, 2618 Lillehammer             
Tel:  47 63 90 93                                    
Nettside: www.lillehammercurling.com

10

9 Tyrili Klatring
Velkommen til et av Norges råeste klatresentre!  Vi tilbyr vertikale opplevelser for 
både store og små. Sentralt i Lillehammer finner du vårt topp moderne klatresenter. 
Klatrevegger opptil 15 m, buldring, egen barneavdeling, automatiske sikringsmas-
kiner.  Våre instruktører hjelper gjerne til med sikring og veiledning. Klatresenteret 
har også egen butikk med alt av klatrerelatert utstyr og klær. Her kan du óg sette 
deg ned med en kopp kaffe.      

Info om åpningstider og priser: se våre nettsider                                                      
Adresse: Anders Johansens veg 10, 2615 Lillehammer                                                  
Tel: 47 47 40 03                   
 www.tyriliklatring.no
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Kulturopplevelser
En bærekraftig utvikling er viktig for reiselivet i Lillehammer 
& Gudbrandsdalen. Vi tilbyr opplevelser som er forankret i kul-
turen, historien og tradisjoner. Opplev og ta vare på lokale tradi- 
sjoner, natur og miljø under ditt opphold. Du kan få gode tips til 
opplevelser fra lokale verter.
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Galleri Zink

Dale-Gudbrands Gard

Sygard Grytting

Maihaugen
Hele året står dørene åpne til historiske hjem på Maihaugen. Det idylliske 
friluftsmuseet gir deg en reise i tiden med mer enn 200 historiske hus fra 
1200-tallet og fram til i dag. Her kan du titte inn i alt fra middelalderens årestue 
til 1920-tallshuset i Boligfeltet. I desember får du den gamle, gode julestem-
ningen på Maihaugen, med julemarked og koselig juleprogram. Maihaugen har 
populære utstillinger, som «Langsomt ble landet vårt eget», som tar deg med 
inn i norgeshistorien fra istiden til vår egen tid. Flott museumsbutikk og kafé.   

Galleri Zink viser billedkunst og kunsthåndverk av høy kvalitet med stor varia-
sjon i kunstneriske uttrykk. Skiftende utstillinger, samt formidling av samtids-
kunst med kunstnere fra hele landet.     

Åpningstider: Se nettsider 
Priser: Se nettsider 
Adresse: Maihaugveien 1, 2609 Lillehammer
Tel: 61 28 89 00
www.maihaugen.no

Norges Olympiske Museum
Norges Olympiske Museum på Maihaugen tar deg med på en tidsreise fra 
antikkens Hellas til de moderne olympiske leker. Norge har deltatt i OL siden 
Paris 1900, og har arrangert to vinter-OL og et Ungdoms-OL. Opplev originale 
gjenstander fra OL-historien, og la deg imponere over bragdene. I anledning 
25-årsjubileet for OL på Lillehammer gir filmen «Arven etter OL» et innblikk i 
hva OL betydde for Lillehammer. Utstillingen «Fra varme OL-minner til make- 
løse ullkjoler» viser redesign av OL-genseren fra 1994 (står til 17. november 
2019). Utstillingen «Kampen for å delta – kvinner i idretten» står til 2. februar 
2020. Ny utstilling om Innlandets idrettshelter åpner 29. mars i 2020.

Dale-Gudbrands Gard er reist på tufter av flere tusen år gamle bosettinger og 
hele tunet er fredet. Dale-Gudbrands Gard består av 6 hus med 16 hotellrom og 
flere saler for bespisning i tillegg til Gudbrandsdalsmusea og Pilgrimssenteret. 
På gården ligger flere gravhauger. I 2021 skal tusenårsjubileum for kristningen 
av Gudbrandsdalen finne sted. Det første skriftlige materiale finnes i Snorre sine 
skrifter fra ca 1200 e.Kr. I dag er det familien Frich som ønsker velkommen til 
Dale-Gudbrands Gard.       

Åpningstider: Se nettsider 
Pris: Se nettsider           
Adresse: Maihaugveien 1, 2609 Lillehammer, Tel: 61 28 89 00
www.ol.museum.no

Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 11.00–15.00 
(23. -26, 31. desember og 1. januar)
Pris: Gratis inngang
Adresse: Hunderfossvegen 757, 2625 Fåberg
Tlf: 61 28 52 50, www.vegmuseum.no

Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 11.00–15.00 
(23. -26, 31. desember og 1. januar)
Pris: Gratis inngang
Adresse: Hunderfossvegen 757, 2625 Fåberg
Tlf: 61 28 52 50, www.vegmuseum.no

Norsk Vegmuseum

Norsk Kjøretøyhistorisk Museum

Norsk vegmuseum er et av Norges største og best besøkte teknisk-industrielle 
museer. Sommeren 2019 åpnet museet sitt nye utstillingsanlegg for kjøretøy-
historie. Ved Norsk vegmuseum får du spennende opplevelser for hele familien. 
Ta en reise gjennom veghistorien i utstillingen «Tida og vegen». Bli med inn i 
hjertet av museet i jubileumsutstillingen «DRIFT» og opplev skjulte skatter og 
hemmelige rom. Opplev maskiner, kjøretøy og aktiviteter i stort friluftsmuseum. 
For fullt program og arrangementskalender se våre facebooksider.

Museet ligger ved Norsk vegmuseum og forteller historien om hvordan kjøretøy 
som biler, sykler, motorsykler og mopeder har blitt brukt i Norge de siste 125 år. 
Utstillingen vil både begeistre og overraske, og gir også innblikk i norsk kjøretøy-
produksjon. En unik samling av 150 kjøretøy fyller det 2000 kvadratmeter store 
museet som åpnet i juni 2019. 

På Sygard Grytting kan du bu og nyte måltidene i ein ekte gamal gudbrands- 
dalsk storgard med sjeldan intakt tun og interiør i fortsatt full drift. Vakkert kul-
turmiljø med freda mellomalderherberge frå ca. 1300. 16. generasjon i familien 
ønskjer deg velkome til omvisning i samband med overnatting og/eller middag. 
Enkeltgjester i juli og skreddersydde arrangement for grupper ellers i året. Maks 
47 (63) gjester. 
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Åpningstider: Etter avtale
Adresse: Kongsvegen 999, 2647 Sør-Fron                               
Tel: 61 29 85 88/91 30 67 50                         
www.grytting.com

Adresse: Hundorpgjeilen 12, 2647 Sør-Fron                                                                
Tel: 91 15 89 38/90 09 88 87               
www.dale-gudbrandsgard.no

Åpningstider: Mandag etter avtale, Tirsdag-Fredag: 1200-1700, 
Lørdag 1100-1600, Søndag 1300-1600. Åpent hver dag i desember 
frem til jul.
Adresse: Storgata 49, 2609 Lillehammer
Tel.: 48 19 23 03, 
www.gallerizink.no

Lillehammer Kunstmuseum
Lillehammer Kunstmuseum er et av landets ledende kunstmuseer med en stor 
samling av sentrale verk fra norsk kunsthistorie. Denne vinteren er hele museet 
scene for en omfattende og nyskapende presentasjon av samlingen med mer 
enn 300 verk fra romantikken til i dag i utstillingen «Har vi møttes før?» Les 
mer på våre nettsider. To av de særpregede museumsbygningene er tegnet av 
Snøhetta, i seg selv attraksjoner verdt et besøk. Museumsbutikk og kafé.       

Åpningstider: tirsdag – søndag kl. 11:00 -16:00
Pris: Se www.lillehammerartmuseum.com
Adresse: Stortorget 2. 2609 Lillehammer                         
Tel. 61 05 44 60
www.lillehammerartmuseum.com
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24

Nermo Hotell

Aquavitfjøset

Nermo er et familiedrevet hotell med lange tradisjoner og i snart 150 år har rei-
sende søkt hit. Johannes Nermo er femte generasjon og sammen med sin kone 
Susan fører han arven videre. Både kongelige, statsoverhoder, ledergrupper 
og familier setter pris på Nermos gjestfrihet. Med 31 unike rom, 53 leiligheter, 
ski inn & ut til Hafjell og kort vei til Lillehammer er Nermo et godt sted å være. 
Nermo er spesielt godt kjent for sin hjemmelagde mat med råvarer fra lokale 
gårdbrukere. Medlem av De Historiske Hotell & Spisesteder.

Opprinnelig et gammelt fjøs fra 1850. Fjøslukta er borte, men tradisjonene  
henger igjen i veggene. Her serveres det utallige sorter av den edle drikk, over 
ett hundre ulike! I «Fjøset» blir du tatt med på en reise i akevittens verden og  
du får også vite mer om setras historie. Her serveres vår egen 1850 Fjøsaquavit 
og Fjøspils fra Atna bryggeri.                
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Åpningstider: Fjøset holder åpent minimum 1 time på kveldstid 
under helger og ellers ved forespørsel ved grupper.                                                             
Pris: Gratis inngang, du betaler kun for det du evt drikker.                                  
Adresse: Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd                                                             
Tel. 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no

Adresse: Nermosvegen 56, 2636 Øyer
Tel: 61 27 55 80                                              
www.nermohotell.no

22 Rudi Gard
På Rudi gard kan du oppleva konsertar, revy, teater, utstillingar og servering på 
ei av dei mest aktive kulturscener i Gudbrandsdalen. Rudilåven er hovudscene og 
har rom for inntil 450 personar i intimt miljø. Kjøkensjef Wenche Kvebu byr på god 
servering. Rudi Gard står også for salsutstillingar med kunst og håndverk. Omkring 
garden er beitedyr med og held landskapet vedlike. Firma og grupper kan leige Rudi 
Gard. På Valseter ved Gålå leiger vi ut 20 sengeplassar fordelt på fire hus. 

Info om åpningstider og priser: se våre nettsider                                                      
Adresse: 2647 Sør-Fron  
Tel: 91 38 53 88          
www.rudigard.no
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heim.no      Storgata 84      2609 Lillehammer        

ÅPNINGSTIDER:
MAN–TORS: 15–24, FRE: 15–03 
LØR: 12–03, SØN: 13–21

Velkommen !

Hotell | Restaurant | Kafé



4140 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2019/2020GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2019/2020

Til DEG!Desember på Lillehammer og  

nordover Gudbrandsdalen er som  

en julefortelling fylt av magi.

Her venter unike opplevelser, som 

skapt for at du kan lage din egen 

julefortelling. 

Julefortellingens første kapittel handler kanskje om familieturen til 
Maihaugens julemarked. Her kan dere vandre mellom eldgamle, 
laftede tømmervegger og ta inn en atmosfære som syder av århundre- 
lange juletradisjoner.

Et annet kapittel kan være julegavejakt i Lillehammers unike gågate. 
Den gamle trehusbebyggelsen rommer lune, urbane kvaliteter, og 
bak lysende dekorerte julevinduer venter øyeblikk av julemagi på en 
koselig kafé. 

En fortelling bør krydres med en dose spenning. Gudbrandsdalen, 
eventyrenes dal, er mulighetenes arena for nettopp den eventyrlystne. 
Uansett om dere vil ut på trugetur i blåtimen, hundekjøring over 
snøkledde åser eller utfolde dere på ski i endeløse løyper og bakker. 

Velkommen til Lillehammer, Gudbrandsdalen og din julefortelling!
www.lillehammer.com/jul

40 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2019/2020
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Følg oss på facebook /Lillehammerregion 

Last ned Lillehammer App’en 
- og  følg med på hva som skjer.

Bli med på en reise i Gudbrandsdalen 
- en reise i tradisjoner og gode smaker.

Smak deg gjennom dalen!
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E136
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Rondane
Nasjonalpark

Jotunheimen
Nasjonalpark

Dovre
NasjonalparkReinheimen

Breheimen

Heidal

Sel

Dovre

Dombås

Hjerkinn
Lesjaskog

Billingen

Bismo

Fossbergom
Garmo

Vågåmo

Randsverk

Beitostølen

Sjoa Kvam

Vinstra

Høvringen

Skåbu

Espedalen

Gålå

Hundorp

Ringebu

Fåvang

Tretten

Follebu

Lillehammer

Håndverksmat med smak av Gudbrandsdalen
- lagd med hjertet gjennom generasjoner

1. Ruten Fjellstue
2. Skåbu Fjellhotell
3. Venabu Fjellhotell
4. Rudi Gard (mat og konserter)
5. Sygard Grytting Gardshotell
6. Putten Seter
7. Brimi Sæter
8. Bessheim Fjellstue
9. Gjendesheim Turisthytte
10. Billingen Seterpensjonat

LOKALMATUTSALG vinteråpent

11.    Annis Pølsemakeri
12.   Øyens Hjemmebakeri
13.   Heidal Ysteri
14.   Hubertus bryggeri
15.   Avdemsbue (ost)

15

Foto: Cathrine Dokken
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ÅPNINGSTIDER / OPENING HOURS
Mandag-onsdag / Monday-Wednesday 10 - 17
Torsdag-fredag / Thursday-Friday 10 - 20
Lørdag / Saturday 10 - 16

I tillegg til alt av skivoks, staver og preppeutstyr fra 
SWIX og TOKO, tekstiler fra SWIX, Ulvang og Lundhags, 
telt/soveposer fra Helsport har vi egen Outlet, museum 
og smørebu.

We carry a large variety of poles, ski waxes and waxing 
tools from SWIX and TOKO, SWIX, Ulvang and Lundhags 
apparel, and tents/sleeping bags from Helsport. 
We also have an Outlet and museum.

BELIGGENHET / LOCATION
Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer.
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Shoppe, spise, sove...
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27 Vinstra
Vinstra er et kultursentrum, og byen midt i Peer Gynts rike. Byen ligger midt 
i Gudbrandsdalen og er senterpunkt mellom to andre viktige steder i Norge,  
nemlig Oslo og Trondheim. Her finner man det meste av kvaliteter en små-
by kan by på med trivelige kjøpesentre, handlegate, grønne parker og ikke 
minst den vakre, gamle jernbanestasjonen midt i sentrum. Tvers gjennom 
kjernen av Vinstra renner elva Gudbrandsdalslågen. På Vinstra møtes det 
rurale og det urbane, og byen er omkranset av vakre småbygder og lett 
tilgjengelige naturopplevelser. Her er det kort vei til de nærliggende fjell-
områdene som Gålå og Kvamsfjellet med inngangsport til vakre Rondane. 
Aktivitetsmulighetene er mange med både langrenn, alpint, trugeturer, 
hundekjøring, kanefart med mer.

28 Landsbyen Dokka
Landsbyen Dokka er en levende landsby med vintermarked, landsbymar-
keder, Landsbyfest og julemarked. Dokka Camping er kåret til Norges beste 
campingplass to år på rad og arrangerer mange dansefester og konserter 
i sommerhalvåret. I Landsbyen Dokka kan du gjøre en hyggelig handel  
og Dokka er kjent for god personlig service og hyggelige folk. På somme-
ren er det mulig å leie dresin og sykle på Valdresbanen ut til naturhuset  
og Dokkadelta. Lands Museum ligger i gangavstand fra sentrum og er et 
museum for natur, kultur og historie.

26 Landsbyen Ringebu

Åpningstider: Mandag - fredag kl 09.00-17.00, Lørdag kl. 09.00-15.00
Utvidet åpningstider hos dagligvareforretninger.  www.ringebu.com 

Landsbyen Ringebu er et trivelig handelssted med mange spesialbutikker, 
gågate og et innbydende sentrum.  Bymiljøprisen 2011 ble tildelt landsbyen 
Ringebu i konkurranse med 16 andre steder og byer i Norge. Landsbygal-
leriet Ringebu er en utendørs, helårs- og heldøgns vandreutstilling, som  
inviterer deg som besøkende til en aktiv kunstopplevelse. På utvalgte 
husvegger i sentrum vil du finne unike fotografier fra lokale fotografer  
i Ringebu. Bildene blir byttet ut fire ganger årlig. Torghandel og temaarrange-
ment hver lørdag i perioden 29.6-17.8 .

25 Lillehammer Sentrum

Åpningstider: Mandag - lørdag kl. 09.00-18.00 
Lillehammer Sentrum Drift AS, Adresse: Sigrid Undsets plass, Storgata 49, 
2609 Lillehammer, Tel: 61 05 77 80, www.lillehammersentrum.no

Lillehammers trivelige shoppingmiljø har 75 butikker, 20 cafèer, 2 gallerier og 
7 hoteller. I byen finner du også frisører, apotek, vinmonopol, banker og annet 
praktisk. Søndre Park, byens mest populære grønne lunge, har et hyggelig  
serveringssted alle dager. Opplev også Mesnaelva. Lillehammer fikk bystatus 
allerede i 1842.     

Åpningstider:  Fredag 10-17, lørdag 10-15.
I desember før julaften, også åpent søndag 12-15. 
Langåpent i julebutikken vår på Fåberg 10. og 17. desember kl 14-21.
Adresse: Elvefaret 16, 2625 Fåberg, Tel: 909 32 860, www.ment.no

29 MENT
10 minutter nord for Lillehammer finner du porselensprodusenten MENT.  
I 2019 er MENT hovedleverandør av servise til undervannsrestauranten 
UNDER og deres design har fått oppmerksomhet i både inn- og utland. Hver 
uke åpnes dørene til 400 m2 med produksjonshistorie, nyskapende design 
og et vakkert fargeunivers i den gamle skifabrikken på Fåberg.

30 Strandtorget

Åpningstider: Mandag - fredag kl. 09.00-20.00, Lørdag kl. 09.00-18.00                                                                  
Adresse: Strandpromenaden 85, 2609 Lillehammer   
Tel: 61 25 15 50, www.strandtorget.no

Strandtorget Kjøpesenter har handlefrihet fra morgen til kveld! Strandtorget 
har 65 butikker under tak, cafè og spisested. 1000 gratis parkeringsplasser 
og +20 grader hele året, kun 15 minutters gange fra Lillehammer sentrum. 
La deg friste av butikkenes varierte utvalg og mange gode tilbud!      

31 Fabrikken

Åpningstider: Man– fre kl. 10.00 – 16.30, Lør kl. 12.00 – 15.00
Adresse:Løkkegata 9, 2615 Lillehammer, Tel: 40 00 19 89
www. Fabrikken.org

I Lillehammers tidligere industrimiljø, fem minutters gåtur fra sentrum,  
finner du Fabrikken som i dag er et næringssenter for kunst, kreativitet og 
opplevelser. Fabrikken huser 30 virksomheter innen glassblåsing, billed-
kunst, keramikk, interiørdesign, events, grafisk design med mer. Her kan du 
se og handle kunst og håndverk i et unikt miljø.

33 Blåswixbutikken Concept Store

Åpningstider: 
Man-ons kl. 10.00-17.00, Tors-fre kl. 10.00-20.00, Lør kl. 10.00-16.00                             
Adresse: Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer, Tel: 41 56 51 06, www.swix.no

VELKOMMEN TIL VÅR OPPLEVELSESBUTIKK! Her finner du smørebu,  
museum, et stort utvalg i hardvare fra Swix og Toko, tekstiler fra Swix, 
Ulvang og Lundhags, klubbtøy fra Original og Outlet butikk. Buss: nr 140 
Lillehammer Skysstasjon-Segalstad Bru/Svingvoll/Skeikampen. Busstopp 
”Hovearmen”. Bil: E6 avkjøring nr. 83 til Gausdal, RV 255.

34 Fjellrypa Sport og Interiør

Adresse: Spidsbergseter Resort Rondane, Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd 
Tel. 61 28 40 00, www.spidsbergseter.no

Fjellrypa er Spidsbergseter sin spennende sport- og interiørbutikk. Her 
finner du et bredt utvalg av smykker, klær, interiørartikler, souvernier, 
sportsartikler og håndtverksprodukter. Det store, håndplukkede utvalget 
gjør et besøk til en spennende opplevelse.

35 Værfast

Adresse: Hanstadgata 7, 2630 Ringebu
Tel.  47 66 73 53 / 908 37 273, www.vaerfast.no

Værfast er et butikkonsept med tur- og sykkelklær, snowboards, fiskeutstyr 
og annet smått og godt. Vi er også en cafe med hjemmelagde enkle retter, 
gode bakevarer og rykende ferskt kaffe. Vi håper at både lokalbefolkning, 
hytteeiere og forbireisende finner vegen inn til Værfast for en hyggelig prat 
om utstyr, en god kopp kaffe eller kanskje en afterwork/afterbike/afterski. 
Kom og bli værfaste med oss!          

32 Hett Glass

Åpningstider:  Man-fre kl. 10.00-16.30, Lør kl 12.00-15.00 Søndag 1, 8, 15 
og 22. desember har vi åpent 12-15.
Adresse: Fabrikken, Løkkegata 9, 2615 Lillehammer, 
Tel: 41 22 98 95, www.hett.no

Hett Glass holder til på Fabrikken med glassblåserverksted og egen butikk. 
Glasshytta ble startet i 2009 og drives nå av Ellen Larsson, Kari Mølstad og 
Kevin O`Connor. Vi blåser både bruksting og unike arbeider med hvert vårt 
kunstneriske uttrykk. Her kan du oppleve glass bli til fra flytende form til 
ferdig produkt.
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Buffet A la carte

Uteliv Kafe/ Kro Familie-restaurant

Annet/ bestilling

BRYGGERIKJELLEREN OG 1847 BRENNERIET www.BBLillehammer.no
Elvegata 19, 2609 Lillehammer, Tel. 61 27 06 60
FRICH`S SPISERI MAIHAUGEN www.frich.no
Maihaugveien 1, 2609 Lillehammer, Tel. 48 11 06 00
HEIM GASTROPUB www.heim.no 
Storgata 84, 2609 Lillehammer, Tel. 61 25 10 15
HVELVET RESTAURANT www.hvelvet.no 
Stortorget 1, 2609 Lillehammer, Tel: 907 29 100
LILLEHAMMER MIKROBRYGGERI                                                              www.lillehammermikrobryggeri.no
Elvegata 19, 2609 Lillehammer, Tel: 61 25 28 90/ 950 19 108
NIKKERS www.nikkers.no
Elvegata 18, 2609 Lillehammer, Tel. 61 24 74 30
NIKKERS SPORT www.nikkers.no
Elvegata 18, 2609 Lillehammer, Tel. 61 24 74 30
PARK CAFÉ`N www.parkcafen.no
Storgata 26, 2609 Lillehammer, Tel. 61 25 08 85 
PAA BORDET (CATERING) www.paabordet.no
Nordseterveien 45 (Håkons Hall), 2618 Lillehammer, Tel. 61 25 30 00
SALT & PEPPER                                                                                           www.scandichotels.no/lillehammerhotel
Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer, Tel. 61 28 60 26/61 28 60 00
STASJONEN CAFÈ & RESTAURANT www.stasjonen.no
Jernbanetorget 4, 2609 Lillehammer, Tel. 61 26 00 24
SWIX CAFÈ www.swix.no
Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer, Tel. 41 56 51 06
TELEMARKSTUNET www.telemarkstunet.no
Kantveien 135, 2618 Lillehammer, Tel. 61 26 41 41
TOPPEN SKYBAR, MØLLA HOTELL www.mollahotell.no
Elvegata 12, 9. etasje, 2609 Lillehammer, Tel. 61 05 70 80

BAKERI OG KAFÈ, NORDSETER FJELLPARK SERVICESENTER www.nordseter.no
Nordseterveien 1351, 2618 Lillehammer, Tel. 99 43 70 00
LILLEHAMMER FJELLSTUE                                                                                        www.lillehammerfjellstue.no
Nordsetervegen 1330, 2618 Lillehammer, Tel. 61 27 00 00

FOSSEKROA www.hunderfossenhotell.no
Fossekroveien 71, 2625 Lillehammer, Tel. 61 27 40 00
HAFJELL LODGE www.hafjelllodge.no
Sørlia 40, 2636 Øyer, Tel. 61 27 77 70
FJØSET                                                                                                www.facebook.com/Fjøset-149746091810756/
Hundervegen 4B, 2636 Øyer, Tel. 46 86 43 17

GAIASTOVA www.gaiastova.no
Lundstadmyrvegen 250, 2636 Øyer, Tel. 61 28 55 50
GLOMSTAD GJESTEHUS                                                                                                 www.glomstadgjestehus.no
Nord-Trettenvegen 471, 2635 Tretten, Tel. 41 46 80 15
HORNSJØ HØYFJELLSHOTELL www.hornsjoe.com
Hornsjøvegen 1845, 2636 Øyer, Tel. 61 26 40 64
KOS RESTAURANT www.rykreis.no
KOS Restaurant, Hafjell, 2636 Øyer, Tel. 40 00 25 02
LYSAKER GJESTGIVERI www.lysakergjestgiveri.no
Hunderfossvegen 757, 2625 Fåberg, Tel. 61 28 52 83
NERMO HOTELL www.nermohotell.no
Nermosvegen 56, 2636 Øyer, Tel. 61 27 55 80
PELLEKROA www.pellestova
Hafjelltoppen, Hundersætervegen 910, 2636 Øyer, Tel. 61 27 45 00
PELLESTOVA HOTELL www.pellestova.no
Hafjelltoppen, Hundersætervegen 910, 2636 Øyer, Tel. 61 27 45 00
RESTAURANT HAFJELL HOTELL www.hafjellhotell.no
Hundervegen 33, 2636 Øyer, Tel. 61 28 55 50
RYK & REIS AFTERSKI & BAR www.rykreis.no
Hafjell, 2636 Øyer, Tel. 92 24 00 10
SKAVLEN RESTAURANT                                                                               www.hafjell.no/restaurant-afterski
Mosetertoppen, 2636 Øyer, Tel. 40 40 15 08
SMAK RESTAURANT SCANDIC HAFJELL                                                    www.scandichotels.no/hafjell
Hundervegen 1, 2636 Øyer, Tel. 61 27 77 77
TROLLSALEN RESTAURANT www.hunderfossenhotell.no
2625 Lillehammer, Tel. 61 27 40 00
WOODY`S HAFJELL                                                                                                                                            www.rykreis.no
Hundervegen 106, 2636 Øyer, Tel. 40 00 25 02

THON HOTEL SKEIKAMPEN                                                                             www.thonhotels.no/skeikampen
Hotellvegen 3, 2652 Svingvoll, Tel. 61 28 50 00

DALSETER HØYFJELLSHOTELL www.dalseter.no
Espedalsvegen 2346, 2658 Espedalen, Tel. 61 29 99 10
RUTEN FJELLSTUE www.ruten.no
Espedalsvegen 2418, 2658 Espedalen, Tel. 61 29 73 20
STRAND FJELLSTUE www.strand-fjellstue.no
Strandsetervegen 7, 2658 Espedalen, Tel. 61 28 57 20

VÆRFAST (ÅPENT PÅ BESTILLING) www.vaerfast.no
Hanstadgata 7, 2630 Ringebu, Tel. 47667353/90837273

Mat og uteliv
LILLEHAMMER

NORDSETER

SKEIKAMPEN

VESTRE GAUSDAL/ESPEDALEN

RINGEBU

HAFJELL/ØYER/HUNDERFOSSEN

Fortsetter neste side >
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ÅPENT
TORSDAG – SØNDAG

Vi har utvidet åpningstider 
i uke 8–9 og påsken!

TILPASSET 

BARN 
0–12 ÅR

Sjekk rutetider og kjøp 
enkeltbillett på Entur

FRA LILLEHAMMER TIL:
• Hafjell
• Pellestova
• Nordseter
• Skeikampen
• Sjusjøen

BUSS
RETT I SPORET

TUREN
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SKÅBU FJELLHOTELL www.skabufjellhotell.no
2643 Skåbu, Tel.61 29 55 00/93 24 53 73

GUDBRANDSGARD HOTELL www.gudbrandsgard.no
Kvitfjellvegen 477, 2634 Fåvang, Tel. 61 28 48 00

AQUAVITFJØSET www.spidsbergseter.no
Spidsbergseter Resort Rondane, Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd, Tel. 61 28 40 00
LUNDEKROA www.lundes.no
Venabygdsfjellet, 2632 Venabygd, Tel. 61 28 40 43
VILLREINEN KAFÈ OG BAR www.spidsbergseter.no
Spidsbergseter Resort Rondane, Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd, Tel. 61 28 40 00
VENABU FJELLHOTELL OG HYTTER www.venabu.no
Rondevegen 860, 2632 Venabygd, Tel. 61 29 32 00

KVAM/RONDABLIKK

HOTELL RONDABLIKK www.rondablikk.no
Rondablikkveien 1208, 2642 Kvam, Tel. 61 29 49 40

DALE-GUDBRANDS GARD                                                                                          www.dale-gudbrandsgard.no
Hundorpgjeilen 12, 2647 Sør-Fron, Tel. 91 15 89 38
SYGARD GRYTTING www.grytting.com
Harpefoss, 2647 Sør-Fron, Tel. 61 29 85 88

SYNNFJELLPORTEN                                                                                                                 www.synnfjellporten.no
Synnfjellvegen 1186, 2880 Nord-Torpa Tel. 90 28 06 81

KVITFJELL

VENABYGDSFJELLET

KVAM/RONDABLIKK

SYNNFJELL

GÅLÅ/FRON

SKÅBU
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BIRKEBEINEREN HOTEL & APARTMENTS www.birkebeineren.no
Birkebeinerv. 24, 2618 Lillehammer, Tel. 61 05 00 80
CLARION COLLECTION HOTEL HAMMER www.nordicchoicehotels.no
Storgata 108b, 2615 Lillehammer
FIRST HOTEL BREISETH www.firsthotels.no/breiseth
Jernbanegata 1-5, 2609 Lillehammer, Tel. 61 24 77 77
HI LILLEHAMMER - STASJONEN HOTELL www.stasjonen.no
Jernbanetorget 4, 2609 Lillehammer, Tel. 61 26 00 24
JOREKSTAD FERIELEILIGHETER www.jorekstad.no
Jørstadmoveien 690, 2625 Fåberg
LILLEHAMMER CAMPING www.lillehammer.camp
Dampsagv. 47, 2609 Lillehammer, Tel. 61 25 33 33
MØLLA HOTELL www.mollahotell.no
Elvegata 12, 2609 Lillehammer, Tel: 61 05 70 80
SCANDIC LILLEHAMMER HOTEL                                               www.scandichotels.no/lillehammerhotel
Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer, Tel. 61 28 60 00
SCANDIC VICTORIA HOTEL www.scandichotels.no
Storgata 84 B, 2609 Lillehammer, Tel. 61 27 17 00
SKOGLI HELSE- OG REHABILITERINGSSENTER www.skogli.no
Fredrik Colletsvei 13, 2614 Lillehammer, Tel. 61 24 91 00
SUTTESTAD GÅRD suttestadgaard@gmail.com
Suttestadv. 17, 2613 Lillehammer, Tel. 46 85 56 33
ØVERGAARD OVERNATTING www.oevergaard.no
Jernbanegt. 4, 2609 Lillehammer, Tel. 92 22 28 93, oevergaard@gmail.com

LILLEHAMMER FJELLSTUE OG HYTTEUTLEIE www.lillehammerfjellstue.no
Nordsetervegen 1330, 2618 Lillehammer, Tel. 61 27 00 00
NORDSETER APARTMENTS www.lillehammerfjellstue.no
Nordsetervegen 1290, 2618 Lillehammer, Tel. 61 27 00 00
NORDSETER FJELLPARK BOOKING www.nordseter.no
Nordseterveien 1351, 2618 Lillehammer, Tel. 99 43 70 00 #1

ARCTIC DOME www.sjusjoenhuskytours.no
Aksjøen, 2612 Sjusjøen, Tel. 94 84 62 70
CAMP SJUSJØEN www.mesnali.no
Sørmessenveien 23, 2610 Mesnalin, Tel: 62 35 93 30 / 40 40 53 54

AGGAHYTTER PANORAMA  www.moseter.no
Storslåvegen 59, 2636 Øyer, Tel. 91 83 88 98

FOSSEGÅRDEN MOTELL www.fossegarden.no
Hundervegen 282, 2636 Øyer, Tel. 61 27 41 03
GLOMSTAD GJESTEHUS www.glomstadgjestehus.no
Nord-Trettenvegen 471, 2635 Tretten, Tel. 41 46 80 15
HAFJELLKVITFJELL BOOKING www.hafjell.no
Stasjonsvegen 19, 2634 Fåvang, Tel. 61 24 90 00
HAFJELL HOTELL www.hafjellhotell.no
Hundervegen 33, 2636 Øyer, Tel. 61 28 55 50
HAFJELL RESORT www.hafjellresort.no
Hundervegen 33, 2636 Øyer, Tel. 61 28 55 50
HAFJELL EXCLUSIVE www.hafjellexclusive.no
Lundstadmyrveien 240, 2636 Øyer, Tel.61 28 55 50
HORNSJØ HØYFJELLSHOTELL www.hornsjoe.com
Hornsjøvegen 1845, 2636 Øyer, Tel. 61 26 40 64
HUNDERFOSSEN CAMPING www.hunderfossen-camping.no
Fossekrovegen 90, 2625 Fåberg, Tel. 61 27 73 00
HUNDERFOSSEN HOTELL & RESORT www.hunderfossenhotell.no
Fossekroveien 71, 2625 Lillehammer, Tel. 61 27 40 00
HUNDERFOSSEN SNØHOTELL www.hunderfossenhotell.no
Hunderfossen, 2625 Lillehammer, Tel. 61 27 40 00
ILSETRA www.ilsetra.no
Hafjelltoppen, 2636 Øyer, Tel. 61 27 52 52
MAGELI CAMPING OG HYTTER www.magelicamping.no
Kongsveien 2220, 2635 Tretten, Tel. 61 27 63 22
MOSETERTOPPEN PANORAMA www.moseter.no
Storslåvegen 86, 2636 Øyer, Tel. 91 83 88 98
NERMO HOTELL & APARTMENTS www.nermohotell.no
Nermosvegen 56, 2636 Øyer, Tel. 61 27 55 80
ODDEN CAMPING
Kongsvegen 510, 2636 Øyer, Tel. 61 27 83 26
PELLESTOVA HOTELL  www.pellestova.no
Hafjelltoppen, Hundersætervegen 910, 2636 Øyer, Tel. 61 27 45 00
RUSTBERG HYTTER OG CAMPING www.rustberg.no
Kongsvegen 691, 2636 Øyer, Tel. 61 27 77 30
RYBAKKEN HYTTER OG CAMPING www.rybakken.com
Rybakken, 2636 Øyer, Tel. 97 09 37 30
SCANDIC HAFJELL www.scandichotels.no/hafjell
Hundervegen 1, 2636 Øyer, Tel. 61 27 77 77
SKARSMOEN GÅRD www.skarsmoen.no
Kongsvegen 1091, 2636 Øyer, Tel. 99 39 44 36
AASLETTEN PENSJONAT OG HYTTER www.aasletten.no
Hundervegen 92, 2636 Øyer, Tel. 61 27 76 12

SKEIKAMPEN BOOKING www.skeikampenbooking.no
Sanatorievegen 27B, 2652 Svingvoll, Tel. 61 22 80 00

Bed &
Breakfast

Hytter/ 
Leiligheter

CampingHotellOvernatting

LILLEHAMMER

NORDSETER

SJUSJØEN

HAFJELL/ØYER/HUNDERFOSSEN SKEIKAMPEN
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THON HOTEL SKEIKAMPEN                                                                             www.thonhotels.no/skeikampen
Hotellvegen 3, 2652 Svingvoll, Tel. 61 28 50 00

DALSETER HØYFJELLSHOTELL www.dalseter.no
Espedalsvegen 2346, 2658 Espedalen, Tel. 61 29 99 10
ELGTÅRNET I ESPEDALEN www.elgtarn.no
c/o Dalseter, Espedalsvegen 2346, 2658 Espedalen, Tel. 90 83 77 73
PAULSRUD GÅRD www.gaardsferie.com
Paulsrudvegen 10, 2653 Vestre Gausdal, Tel. 90 95 57 66
RUTEN FJELLSTUE  www.ruten.no
Espedalsvegen 2418, 2658 Espedalen, Tel. 61 29 73 20
STRAND FJELLSTUE www.strand-fjellstue.no
Strandsetervegen 7, 2658 Espedlane, Tel. 61 28 57 20
VEISTEN LANDHOTEL www.veistenlandhotel.no
Veistensgutua 37, 2653 Vestre Gausdal, Tel. 98 62 36 41

SIKKILSDALSSETER FJELLSTUE www.sikkilsdalen.no
Sikkilsdalsseter, 2643 Skåbu, Tel. 48 13 06 62
SKÅBU FJELLHOTEL www.skabufjellhotell.no
2643 Skåbu, Tel.61 29 55 00/93 24 53 73

GUDBRANDSGARD HOTEL www.kvitfjell.no
Kvitfjellvegen 477, 2634 Fåvang, Tel. 61 28 48 00
GUDBRANDSGARD HYTTEGREND www.kvitfjell.no
Kvitfjellvegen 471, 2634 Fåvang, Tel. 61 24 90 00
HAFJELLKVITFJELL BOOKING www.kvitfjell.no
Stasjonsvegen 19, 2634 Fåvang, Tel. 61 24 90 00
HØYE GÅRD www.timbr.as
Vekkomvegen 218, 2630 Ringebu, Tel. 97 59 85 06

LUNDES www.lundes.no
Rondevegen 770, 2632 Venabygd, Tel. 61 28 40 43
SPIDSBERGSETER RESORT RONDANE www.spidsbergseter.no
Flaksjølivegen 82, 2632 Venabygd, Tel. 61 28 40 00
VENABU FJELLHOTELL OG HYTTER www.venabu.no
Rondevegen 860, 2632 Venabygd, Tel. 61 29 32 00

DALE-GUDBRANDS GARD www.dale-gudbrandsgard.no
Hundorpgjeilen 12, 2647 Sør-Fron, Tel. 91 15 89 38
EVENTYRLIGE OPPLEVELSER www. eventyrligeopplevelser.no
Rustevegen 43, 2647 Sør-Fron, Tel. 90 51 00 68

VESTRE GAUSDAL/ESPEDALEN

SKÅBU

KVITFJELL/RINGEBU

VENABYGDSFJELLET

GÅLÅ/FAGERHØY/HARPEFOSS

GUDBRANDSDAL LEIRSKOLE FAGERHØY www.fagerhoi.no
Fagerhøy, 2647 Sør-Fron, Tel. 61 28 18 00
RUDISETRA www.rudigard.no
2647 Sør-Fron, Tel. 61 29 86 60
SYGARD GRYTTING HISTORISK HOTELL www.grytting.com
Harpefoss, 2647 Sør-Fron, Tel. 61 29 85 88

KVAMHYTTA www.kvamil.no
2642 Kvam, Tel. 90 77 89 99
HOTEL RONDABLIKK www.rondablikk.no
Rondablikkveien 1208, 2642 Kvam, Tel. 61 29 49 40

GORAFTING SJOA AS www.raftingsjoa.no
Heidalsvegen 829, 2677 Nedre Heidal, Tel. 61 23 50 00, post@gorafting.no
SJOA RAFTINGSENTER www.sjoaraftingsenter.no
Gudbrandsdalsvegen 430, 2670 Otta, Tel. 47 66 06 80

SYNNFJELLPORTEN      www.synnfjellporten.no
Synnfjellvegen 1186, 2880 Nord-Torpa, Tel. 90 28 06 81

NORGESBOOKING - HYTTEUTLEIE www.norgesbooking.no
Lillehammerregionen, Tel. 32 08 57 10, post@norgesbooking.no

KVAM/RONDABLIKK

SJOA

SYNNFJELL

HELE REGIONEN
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HVORDAN REISE RUNDT

Reiseplanlegger
Last ned reiseplanleggeren ENTUR på din mobil. Prøv Entur og finn din reise 
med buss, tog, båt, trikk, t-bane og fly. Entur samler hele Norges kollektiv 
tilbud på ett sted slik at du enkelt finner frem.

Transport

Taxi Lillehammer, Hafjell, Øyer og Tretten
Tel: 06565 / 61 22 20 20, www.06565.no

HKB Turbuss,
Tel: 99 55 33 36, www.hkb-turbuss.no

Unibuss, Tel: 91 60 05 05, www.unibusstur.no

Det finnes alternativer om du ønsker å reise miljøvenn-
lig i Lillehammer & Gudbrandsdalen. Innad i regionen er 
det enklest å bruke bil, men sykkel, buss og tog er gode 
alternativer. Lillehammer skysstasjon er i hovedsak 
transportterminal for busser, tog og drosjer. Ringebu 
Skysstasjon og Vinstra skysstasjon er knutepunkt nord-
over i Gudbrandsdalen. E6 (hovedtrafikkåren fra sør til 
nord i Norge) passerer Lillehammer og Gudbrandsdalen.                                         

Buss                                                                                                                                                              
Busser har avgang fra Lillehammer sentrum hver 
halvtime til de fleste attraksjoner i Lillehammer by.  
I vintermånedene går det busser til  utvalgte fjell- 

destinasjoner: Hafjell Alpinsenter, Nordseter, Sjusjøen,  
Skeikampen, Espedalen og Skåbu. Vinterbussen har 
daglige avganger i perioden 13. desember 2019 til 19. 
april 2020.   

Se ruteinformasjon på www.en-tur.no

Tog i Gudbrandsdalen
Dovrebanen stopper i Lillehammer og har en til tre av-
ganger daglig nordover mot Trondheim. Toget stopper 
på stasjonene Hunderfossen, Ringebu, Vinstra, Kvam, 
Otta, Dovre og Dombås nordover Gudbrandsdalen.
Rutetider og bestilling av billetter: www.vy.no

Velvære 36

Ekilibre Pilates

Åpningstider: 07.00 – 21.00 etter avtale
Priser: Fra NOK 200 – 1’000. Se treningsmeny og priser på hjemmesidene
Adresse: Storgata 130, Lillehammer, Tlf.: 47 70 53 63, www.ekilibre.no

Lyst på en tøff treningstime? Trenger du å myke opp støle, stive muskler og ledd? 
Lyst til å gi deg selv og kroppen din en ny start? Da er Pilates på apparater noe 
for deg. Du får personlig veiledning med sertifisert instruktør som tilpasser timen 
etter dine ønsker og behov. Ekilibre er fullt utstyrt med alle Pilates apparatene. 
Topptrent eller utrent - her finner du godfølelsen uansett! Ta kontakt for en drop-
in time når det passer best.        

Scandic Lillehammer Hotel Velværesenter
Senk skuldrene i rolige omgivelser i vårt nye velværesenter. La pulsen synke 
mens du nyter hageutsikten fra våre utendørs varmekulper, som er åpne døgnet  
rundt. Velværesenteret som måler 240 kvm, har hele 4 forskjellige badstuer,  
infinitypool, Relax-område, kald kulp, 3 behandlingsrom og 2 utendørs varme- 
kulper. Her ligger alt til rette for å finne roen etter en lang dag med møter, eller 
nyte litt fritid mens barna benytter leke- og ungdomsrom.  

Adresse: Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer
Tel. 61 28 60 00
www.scandichotels.no/lillehammerhotel

Skeikampen SPA
Skeikampen Spa finner du på Thon Hotel Skeikampen. Detter er stedet for mental 
avslappning hvor du kan nyte behandlinger for kropp og ansikt som vil gi deg ny 
energi og inspirasjon. Her kan du slappe av i et boblebad under stjernene, lytte 
til fossen som klukker og nyte helhetlige og resultatorienterte behandlinger fra 
en av våre dyktige terapeuter. Hos oss bryr vi oss om deg og vi liker vårt yrke. 
Ta steget innenfor dørene på Skeikampen Spa i dag og opplev en ny verden! Før 
og etter behandlingen kan du nyte vår tradisjonelle badstue, steambad, bruke  
boblebadene eller bare slappe av i relaxavdelingen.
Åpningstider: Hver dag 10-19 Må forhåndsbestilles! 
Adresse: Hotellvegen 3, 2652 Svingvoll Tel. 61 28 50 00 
www.thonhotels.no/skeikampen

Arrangementsselskap

Lillehammer Olympiapark Tel.: 61 05 42 00 www.olympiaparken.no

Gålå Event Tel: 99 12 42 39 www.visitgala.no

Gyro Conference AS Tel: 61 28 73 20 www.gyroconference.no

Hafjell Event Tel: 61 27 50 00 www.hafjellevent.no

Team Kreaktiv Tel: 45 47 90 40 www.teamkreaktiv.no

Hafjell Arrangement AS post@hafjellarrangement.no www.hafjellarrangement.no

Frakke Folk Tel: 90 06 01 89 www.frakkefolk.no
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Norsk Litteraturfestival 25. – 31. mai 2020
UNESCO- litteraturbyen Lillehammer har Nordens største littera-
turfestival, rangert blant de viktigste i verden. Opplev forfattere på 
scenen og diskuter litteratur og aktuelle samfunnsspørsmål med 
likesinnede. Vi kan garantere ord som beveger og opplevelser som 
tar deg en tanke videre. Hit kommer 30.000 publikummere og 400 
forfattere og artister fra hele verden.

Litteraturfes-
tivalen

 Peer Gynt-stemnet 31. juli til 8. august 
«Den spektakulære nyoppsetningen av «Peer 
Gynt» ved Gålåvannet er en kunstnerisk seier for 
alle involverte.» Sindre Hovdenakk/VG. 
Peer Gynt-forestillingen i Marit Moum Aunes 
regi ble varmt omfavnet av publikum og anmel-
dere etter premieren i 2019, og Pål Christian 
Eggen imponerte stort med sin tolkning av tittel- 
rollen. I 2020 kan du igjen oppleve suksess- 
forestillingen med Norges beste skuespillere  
og dansere fra Nasjonalballetten på den spekta-
kulære scenen signert Snøhetta. 
Les mer og bestill billetter på 
www.peergynt.no
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Hunderfossen Eventyrpark 
og Trollnatt
Hunderfossen Eventyrpark – magi og 
spenning fra morgen til kveld! Hunder-
fossen Eventyrpark i Lillehammer, med 
mer enn 60 aktiviteter for hele familien, 
er en av Norges mest populære turist- 
attraksjoner. Dørene åpnes for sommer-
sesongen i mai, og holder åpent helt 
til og med høstferien. I juli er det stor-
slagne familieforestillinger på selveste 
Kongsgården i Eventyrparken.

FURUSJØEN RUNDT-TRIPPELEN 15. feb, 4. juli og 5. sept
Eventyrlig natur og omgivelser finner du på Furusjøen Rundt 
hele året med hundrevis av kilometer med turløyper, sommer 
som vinter, ved foten av Rondane nasjonalpark. Alle som full- 
fører Furusjøen Rundt-rennet, Furusjøen Rundt-rittet og Furu-
sjøen Rundt-løpet i løpet av et kalenderår er med i konkurransen 
om årets Furusjøen Rundt-trippel! Furusjøen Rundt arrange-
mentene har variasjon i lengde, vanskelighetsgrad og passer 
for alle nivåer gjennom hele året. Hvorfor ikke sette Furusjøen 
Rundt-trippelen som årets treningsmål?
Datoer for 2020
• Furusjøen Rundt-rennet 2020: 15. februar
• Furusjøen Rundt-rittet 2020: 4. juli (uavklart)
• Furusjøen Rundt-løpet 2020: 5. september

Hunderfossen Eventyrpark  
og Trollnatt
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GLED DEG TIL 
SOMMEREN…

Peer Gynt-
stemnet

Furusjøen 
Rundt

Høgfjellskonserten 9. august
Søndag 9 august 2020 kl. 13.00 HØGFJELLSKONSERTEN «VED RONDANE» 
Den årlige avslutningskonserten under Peer Gynt-stemnet er et møte mel-
lom mektig musikk og mektig natur. Ta plass i lyngen, la blikket hvile på 
Rondanes mektige topper og nyt en konsert utenom det vanlige. Midt i mot 
Rondane, ca. 900 m.o.h., vil noen av Norges beste musikere innta Høgfjells-
scenen ved Rondane. Medvirkende i 2020 er ikke offentliggjort. Registrer 
deg på vårt nyhetsbrev for å holde deg oppdatert når nye programposter og 
medvirkende lanseres. 
Les mer og bestill billetter på www.peergynt.no

Høgfjells- 
konserten

ved 
Rondane

Birkebeinerløpet 13. juni og Birkebeinerrittet 29. august.  
Både løp og sykkel står på programmet til sommeren. Birken Løpefestival med blant annet Birkebeinerløpet 
arrangeres 13. juni, mens Birkebeinerrittet arrangeres 29. august. Alle arrangementene i Birken har distanser 
for alle og er et naturlig treningsmål for alle gjennom hele året. Nytt i 2020 er at du kan kombinere en fantas-
tisk sykkelopplevelse med en stor musikkfestival. Birken og Lillehammer Live arrangeres nemlig samme helg. 
Dette blir ei helg på Lillehammer du bare må få med deg.

Birken  
Løpe- og 
Sykkel- 
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Få all informasjon om Hafjell  
og Kvitfjell rett i lomma. 

Last ned i App Store eller  
Google Play Store.

Unngå heiskortkø
- kjøp heiskort i vår nye app!

hafjell.no & kvitfjell.no


